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Koncernen i sammandrag

2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning, KSEK 136 884 241 405 325438 254 228
Bruttoresultat, KSEK 39938 90 807 124 605 107 335
Bruttomarginal, % 29,2% 37,6% 38,3% 42,2%
EBITDA, KSEK -103 619 -102 295 -102 573 -43 448
EBITDA marginal, % —75,7% -42,4% -31,5% -17,1%
Rérelseresultat (EBIT), KSEK -132 613 -121 031 -112 716 -51 156
Rorelsemarginal (EBIT), % —96,9% -50,1% -34,6% -20,1%
Arets resultat efter skatt, KSEK -150 985 -100 881 -93 688 -30933
Soliditet, % 14,4% 49,4% 54,2% 56,1%
Kassaflode fran den lopande verksamheten, KSEK -105 966 -64 417 -130 440 -91 685
Arets kassaflode, KSEK -1 706 -2 877 -4.922 5960
Likvida medel, KSEK 25834 27 626 30614 35 537

Vasentliga handelser under 2024

Verkstallande direktoren Olle Tholander avgick fran sin post den 1 februari 2024 och styrelsen utsag styrelseledamoten
Johannes Boson till interim verkstallande direkt6r, och i samband med det avgick han ur styrelsen.

I slutet av april avgick styrelsemedlemmen Johan Qviberg ur styrelsen pa egen begaran.

| maj 2024 upptog Charge Amps nya lan fran huvudagarna. Lanen ar nu totalt 180 MSEK med marknadsmassiga villkor.

Samtliga tidigare lanen kvittades.

Styrelseledamot och ordférande Andrea Gisle Joosen avgick i augusti och Fredrik Lundberg 6vertog posten som ordférande.

| november holls en extra bolagsstamma dar det beslutades om en kvittningsemission om 10 MSEK och en féretrades-

emission om 25 MSEK.

| december tilltradde Christoffer Svanberg som verkstéallande direktor.
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Verkstallande direktorens kommmentar

Kara aktieagare, kunder och medarbetare,

Aret som gatt har varit handelserikt och utmanande, bade internt och pa
marknaden, men ocksa fyllt av framsteg och viktiga milstolpar fér Charge
Amps.

Verksamheten har under aret konsoliderats till norra Europa, dar vi nu har en
komplett produktportfélj i och med vara senaste lanseringar. Charge Amps
Luna &r utvecklad fér hemmamarknaden och Charge Amps Dawn —
Eichrecht ar var nya systemprodukt fér den tyska marknaden.

Finansiellt har vi starkt var position genom att i maj upptaga nya lan fran vara
huvudagare om totalt 180 MSEK, vilket mojliggjorde kvittning av tidigare lan.
Vid den extra bolagsstamma i november beslutades om en
kvittningsemission om 10 MSEK och en foretradesemission om 25 MSEK,
vilket ytterligare starker var finansiella grund. Givet en tuff marknad och
oséker omvarld sa kvarstar ett behov av langsiktig finansiering for att bygga
Charge Amps till ett bolag med god I6nsamhet.

Jag ser fram emot att leda Charge Amps i en tid nar omstallningen mot en
hallbar transportsektor fortsatter, och vi ser en stadigt vaxande andel
elfordon i Europa. Vara medarbetare, var langa erfarenhet av marknaden, var
produktportfolj och vart starka varumaérke gor oss val positionerade for att
vaxa pa marknaden i norra Europa.

De senaste aren har varit tuffa for bolaget men tillsammans med vart
dedikerade team och stéd fran vara aktiedgare har Charge Amps goda
mojligheter framaover.

Tack for ert fortroende och ert fortsatta stod.

Med vanliga halsningar,

Christoffer Svanberg
Verkstallande direktor och koncernchef.

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2024

4155

This file is sealed with a digital signature.
| The seal is a guarantee for the authenticity
/ of the document.

Document ID:
6C782CF143244E5A8B3A49613524AE2C



AN CHARGE AMPS

Charge Amps historia

2012
Fredrik Jonsson grundade Charge Amps 2012 med bolagets forsta produkt
Charge Amps Spark, en laddkabel som revolutionerade branschen.

2015
Charge Amps forsta laddstation Charge Amps Halo lanserades. Designad med
ett nytt sareget formsprak och hég anvandarvanlighet.

2016
Ar 2016 lanserade Charge Amps sin molntjanst.

2019
Laddstationen Charge Amps Aura lanserades.

2022

Den internationella expansionen tar fart och dotterbolag etablerades pa de
nya marknaderna i Europa. Charge Amps Dawn lanseras under aret.
Produkten baseras péa en framtidssékrad plattform for nasta generations ladd-
stationer.

2023

Charge Amps lanserar mjukvarutjansten CEaaS (Charging Efficiency as a
Service), en avgiftsbelagd mertjanst som tillhandahéaller en smart drifts-
effektivitet och energihantering for operatorer.

2024

Charge Amps Luna lanserades, bland annat en ny innovativ laddbox for
hemma-marknaden. Bolaget fokuserar pa Norra Europa och de nordiska
marknaderna.
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AN CHARGE AMPS

Produkterbjudande

Charge Amps ar en ledande svensk utvecklare och leverantor av innovativa och
hallbara laddningslosningar for elbilar. Charge Amps utvecklar smarta och
anvandarvanliga laddningsprodukter med fokus pa design, for anvandning av
hushall, féretag och pa offentliga platser. Bolagets laddningslésningar ar utvecklade
for att kunna anvandas i alla typer av klimat och vaderforhallanden. Flera av vara
laddstationer &r tillverkade av atervunnet aluminium och ar designade av Joachim
Nordwall, tidigare chefsdesigner pa Koenigsegg.

Charge Amps l6sningar

Oavsett om det galler en laddstation for villa, bostadsrattsférening, organisation eller
foretag erbjuder Charge Amps den optimala laddningslosningen. Genom svensk
ingenjorskonst och anpassningsbar egenutvecklad mjukvara mojliggoér Charge
Amps hallbar och kostnadseffektiv laddning. Detta medan bilen star stilla under en
langre period, vilket oftast ar hemma eller pa jobbet.

Hem

Charge Amps erbjuder smarta Iésningar med premiumdesign for alla hem oavsett
om det galler en villa, bostadsrattsforening eller saméagd fastighet. Bolagets smarta
teknik mojliggor laddning av fordon dver natten nar elen ar som billigast.

Foretag

Antalet elbilsagare okar for varje ar, vilket skapar nya krav pa arbetsgivare att
tillhandahalla elbilsladdning med enkel anvandning, skotsel och redovisning.
Arbetsplatsens laddstation ar efter hemmet oftast platsen dar elbilar tillbringar mest
tid. Charge Amps erbjuder I6sningar for att sakerstalla optimal laddning for anstallda
och deras elbilar for bade mindre och storre foretag.

Destination

Charge Amps erbjuder laddningslosningar for publika platser, vare sig det galler en
offentlig utomhusparkering eller ett privat parkeringshus. Charge Amps
laddningslosningar ar byggda for att klara tuffa vaderférhallanden och vandalisering.
Charge Amps mjukvarulésningar férenklar aven administration, dvervakning och
underhall pa distans.

Charge Amps produkter

Charge Amps designar och tillverkar produkter i Sverige. Pa sa satt kan bolaget
sakerstélla ett mindre klimatavtryck utan att kompromissa med vare sig form eller
funktion. Charge Amps molnmjukvara stodjer alltid laddningslosningarna for att
sakerstalla optimal laddning.

Charge Amps laddstationer

Laddningsstationerna Charge Amps Halo, Charge Amps Dawn och Charge Amps
Aura ar kompatibla med alla elektriska- och hybridfordon. De ar tillverkade av
atervinningsbart material och har en hog IP-klassificering for att klara pafrestande
vaderforhallanden och extremt klimat. Under aret valkomnade vi Charge Amps Luna,
designad av Joakim Nordwall. Precis som vara andra laddare ar Luna anpassad for
extrema klimat med hog IP- och IK-klassning. Som en prisvard hemmaladdare
kompletterar Luna var produktportfélj och erbjuder en lésning som ar bade
funktionell och stilren — perfekt for din vardag.
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A\ CHARGE AMPS

Charge Amps Dawn ar baserad pa en framtidssakrad plattform och har utrustats
med en certifierad MID-matare. MID-mataren mater och visar den aktuella
forbrukningen av el. Det ger hundra procent transparens till slutanvandaren och
mojligheten att se exakt hur manga kW som anvéants for att ladda elbilen. MID-
mataren &r ocksa ett krav i manga lander. Charge Amps Dawn méter europeisk
standard och ar darigenom redo fér den europeiska marknaden.

Charge Amps Dawn ar det perfekta valet for semi-publika omraden (till exempel
bostadsrattsforeningar eller foretagsparkeringar) dar oftast flera laddstationer
installeras. En stor fordel med Charge Amps Dawn jamfért med andra laddare ar att den
gar att formonteras (med Charge Amps Flex) och att det gar att seriekoppla stromkabeln
vilket innebar att installatéren spara bade tid och pengar. Charge Amps Dawn ar
designad av fore detta Koenigseggs chefsdesigner Joachim Nordwall och ar
uppkopplingsbar mot Charge Amps Cloud och Charge Amps App.

Charge Amps Halo ar en popular laddstation for hemanvandaren som genom sin smarta
mjukvara mojliggor optimal laddning for elbilar. Genom sin stilrena design i atervunnet
aluminium, guidande LED-belysning och flexibla laddkabel som ar bdjbar ner till hela -
35°C ar det en komplett laddstation skapad for det tuffa nordiska klimatet.

Charge Amps Aura ar en laddstation i toppklass som med tva 22 kW uttag ar en perfekt
|6sning for hemmet eller platsen dar det finns behov av att ladda tvéa elbilar samtidigt.
Laddboxen ar omsorgsfullt utformad och tillverkad i hallbar atervinningsbart aluminium.

Charge Amps Luna ar vart senaste tillskott, utvecklat for att mota
hemmaladdningsanvandares behov. Med smart logik, enhandsgrepp pa kontaktluckan
och integrerad jordfelsbrytare erbjuder Luna enkelhet, kvalitet och sékerhet i varje detalj.
Byggd pa samma framtidssékra plattform som Charge Amps Dawn och forberedd for
ISO 15118 ar Charge Amsp Luna var forsta laddare med inkluderad hardvara redo for
framtida funktioner som Plug and Charge och Vehicle-to-Grid. Charge Amps Luna
kombinerar dagens behov med morgon-dagens tekniska méjligheter.

Overblick av Charge Amps tillbehér

Laddkabeln Charge Amps Beam, erbjuder maximal laddning upp till 32 A och det
ergonomiska, helgjutna handtaget ger ett sakert och stadigt grepp samtidigt som det
minimerar risken for smuts och fukt att komma in. Charge Amps Beam klarar av temp-
eraturer mellan -35 °C upp till +50 °C.

Charge Amps Amp Guard ar en matenhet, som tillsammans med Charge Amps
mjukvara, fordelar tillganglig energi mellan fordonet och fastigheten samtidigt som den
optimerar och effektiviserar elbilsladdningen. Produkten kopplas upp via WiFi eller LAN
och kan till exempel samverka med solcellsinstallationer.

Charge Amps Pole Mount och Charge Amps Column uttkar monterings-alternativen
med enkel installation dar laddstationen inte skall sitta pa en plan vaggyta. Charge Amps
Pole Mount finns i flera versioner for att passa samtliga produkterna. Charge Amps
Column kan anvandas med laddstationerna Charge Amps Halo och Charge Amps Dawn.
Bada monteringslésningarna ar tillverkade av slitstarkt material for att passa alla klimat.

Vagen till forbattrad laddning, 6vervakning och ekonomi

Charge Amps molntjéinst

Charge Amps Cloud ar var molntjanst for laddning. Genom att optimera laddning,
dvervakning och ekonomi forenklar Charge Amps Cloud vardagen for privatpersoner,
organisationer, och foretag som anvander Charge Amps produkter.
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AN CHARGE AMPS

CEaas (Charging Efficiency as a Service)

Med den nya tjansten CEaaS kan opertoren fa ut mer varde fran Charge Amps smarta
driftseffektivitet och energihantering via sitt system. CEaaS-tjansten mojliggor detta via
OCPP till ett annat valt CPMS (Charge Point Management System).

Charge Amps App

Med Charge Amps App kan anvandare enkelt kontrollera och dvervaka samtliga laddare.
Appen kan bland annat anvandas for att schemalagga laddning, visa laddningsstatus
och laddningshistorik.

Green Charging

Genom att skapa ett eget ekosystem kan anvandaren av Green Charging nyttja
egenproducerad energi fran solpaneler och ladda bilen med férnybar och hallbar energi.
Allt som behovs ar var app, en Charge Amps laddstation, egna solpaneler och en Charge
Amps Amp Guard. Sa kan anvandare pa ett intelligent, miljovanligt och ekonomiskt satt
ladda sin bil.

Charge Amps Installer app
Appen vander sig till professionella elektriker for att forenkla installations- och konfigura-
tionsprocessen for Charge Amps Dawn och Charge Amps Luna.

Bada apparna, Charge Amps App och Charge Amps Installer, finns tillganglig i App Store
och Google Play.
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A\ CHARGE AMPS

Hallbarhet

Under 2024 har vifortsatte vi hallbarhetsarbete genom bland annat en sjalvbedémning
via EcoVadis dar Charge Amps tilldelades en bronsmedalj utifrdn EcoVadis
bedémningsgrunder. Vi har aven fortsatt var stravan mot effektivare anvandning av y b BRONZl
bland annat engangsmaterial, el och forpackningsmaterial, i enlighet med vara mal och f 2023

li . .
poteys ecovadis

Sustainability
Rating

Denna hallbarhetsredovisning férmedlar vara insatser pa ett 6ppet, koncist och
jamforbart satt.

Hallbarhetsstyrning

Foretagets atagande

Genom anslutning till UN Global Compact forbinder sig Charge Amps att tillampa UN
Global Compact principer som en del av féretagets strategi, kultur och dagliga
verksamhet samt att engagera sig i samarbetsprojekt som framjar FN:s bredare

WE SUPPORT

utvecklingsmal, sarskilt méalen for hallbar utveckling. Charge Amps atagandebrev finns
pa UN Global Compact deltagarsidan.

Polices

Charge Amps verksamhet féljer hallbarhetspolicyn vilken har granskats och godkénts
av bolagets styrelse. Ytterligare hanvisningar gors i denna rapport till Charge Amps
uppférandekod for anstallda, Uppférandekod for affarspartners, Arbetsmiljopolicy och
Kundens integritet och sekretesspolicy.

F6r mer information besok: https://www.chargeamps.com/legal.

Roller och ansvar

Hallbarhetsarbetet drivs inom ramen for féretagets ledningsgruppsarbete, som
delegerar arbetet till respektive avdelning. Styrelsen ansvarar for Charge Amps
hallbarhetsstyrning.

Antikorruption och affarsetik

God affarsetik ar av yttersta vikt for foretagets dagliga arbete och den langsiktiga verksamheten. Detta ar
grundlaggande i Charge Amps agerande och ska alltid praglas av respekt for kunder, leverantérer och affarspartners.
Bolaget tolererar inte korrupt beteende eller oetisk verksamhet. Varken internt eller ndgon som agerar pa bolagets
vagnar far bevilja, erbjuda eller framja betalningar, gavor eller andra férmaner som kan paverka eller uppfattas paverka
objektiviteten i ett affarsbeslut eller ett myndighetsbeslut.

Charge Amps affarspartners far inte anvanda eller erhdlla nagon form av korruption eller andra ekonomiska
oegentligheter sasom illegala betalningar, mutor, utpressning, forskingring, penningtvatt, bedrageri eller nagon annan typ
av kriminell aktivitet eller oetiskt beteende. Affarspartnern ska ha ett adekvat system for att forhindra korruption som ar
anpassat for deras riskprofil.

Hallbar arbetsplats

En stor del av Charge Amps arbetsmiljoarbete handlar om att skapa en sund och hallbar arbetsplats. Foretaget satter
stort varde i att medarbetarna ska kunna utvecklas och prestera i sina roller; alla medarbetares valmaende ar det
viktigaste.
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A\ CHARGE AMPS

En arbetsmiljokommitté bestdende av ledning och medarbetare arbetar kontinuerligt med att styra och félja upp
arbetsmiljéprocessen pa Charge Amps. De utvérderar, genomfér riskbedémningar, foljer upp atgarder och bidrar till att
kontinuerligt férbattra arbetsmiljon. Alla arbetsmiljérelaterade aktiviteter i bolaget foljer Charge Amps Arbetsmiljopolicy.

Jamstalldhet, mangfald och jamlikhet
P& Charge Amps har vi en stark tro pa lika méjligheter for alla medarbetare. Féretaget stravar efter att alla medarbetare

ska kanna arbetsgladje, engagemang och trygghet samt att alla har samma rattigheter, skyldigheter och maéjligheter
oavsett kon, konsidentitet eller uttryck, etnicitet, religion eller annan tro, funktionsvariation, sexuell laggning eller alder.

Charge Amps styrelse bestod vid utgangen av 2024 av tre personer, varav en kvinna. Under 2023 hade styrelsen sex
ledamoter varav tva kvinnor. Ledningen bestod i slutet av 2024 av tio personer var av tre kvinnor. For 2023 var
motsvarande siffra 9 personer var av 2 kvinnor.

Halsa och sakerhet i verksamheten

Charge Amps malséattning ar att skapa en arbetsplats dar alla anstéllda ska kédnna sig trygga och respekterade. Féretaget
foljer de lagar som finns inom omradet, har nolltolerans mot, samt arbetar férebyggande foér att motverka
arbetsplatsrisker, arbetsplatsskador, annan ohélsa i samband med arbetet samt krankningar, mobbning och trakasserier.
Charge Amps arbetar aktivt for att alla anstéllda ska vara en del av den sociala gemenskapen pa arbetsplatsen.

Klimatforandringar och foretaget utslapp

Charge Amps affar bygger pa tanken om omstallningen till fossilfria transporter och lagre CO2-utslapp, vilket ar en av
vagarna framat for att motverka klimatforandringar. Samtidigt &r ambitionen att minska de utslapp som uppkommer i var
verksamhet och dess relaterade aktiviteter. For vara foretagsbilar féresprakar vi elektriska alternativ och vi kan nu se att
aven vara fraktpartners mer och mer évergar till fossilfria transporter.

Produkter och tjanster

Halsa och sakerhet for kunder
Alla Charge Amps produkter ar CE-markta vilket visar att produkterna som séljs inom europeiska ekonomiska
samarbetsomradet (EES) har testats och bedéms uppfylla hga krav pa sakerhet-, halsa- och miljoskydd.

| samband med REACH-regleringen (registrering, utvardering, godkannande och begransning av kemikalier) i Europeiska
unionen, antagen for att férbattra skyddet av manniskors héalsa och miljon fran de risker som kemikalier kan utgora,
identifierar och hanterar Charge Amps de risker som ar kopplade till amnen i tillverkade produkter.

Kopplat till ramdirektivet om avfall (WFD) informerar Charge Amps, om delar som innehaller amnen i kandidat-
forteckningen (enligt REACH), via databasen SCIP (Substances of Concern In articles as such or in complex objects
(Products)). Detta sakerstaller att informationen om varor som innehaller amnen i kandidatforteckningen ar tillganglig
under produktens hela livscykel, inklusive avfallsstadiet.

Hallbar leverantorskedja

Under varen 2024 genomférdes en sjalvutvardering via EcoVadis.
Resultatet av denna blev en bronsutmarkelse avseende Charge Amps
hallbarhetsarbete. Utéver den sjélvutvardering vi utfor via EcoVadis
genomférs aven arligen en tredjepartsbaserade utvarderingen av vara
mest kritiska leverantorer. Generellt och mycket gladjande har vi sett
forbattrade resultat jamfért med motsvarande utvardering under
2023 och viarbetar aktivt med vara leverantorer for att fortsatta detta
arbete.

| samarbete med EcoVadis hdlls under tredje kvartalet en workshop
kring visioner, mal och styrning inom leverantorshallbarhet. Ett arbete som kommer att fortga under 2025.
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AN CHARGE AMPS

Resurseffektivitet i produkter
Charge Amps arbetar kontinuerligt med att identifiera alternativa material for produkter och férpackningar for att uppna

en lagre miljopaverkan till exempel genom att valja material som ar atervunnet och/eller atervinningsbart.

Charge Amps Halo och Charge Amps Aura har chassin av atervunnen aluminium. Aluminium som material har hog
atervinningsbarhet, vilket gor det mojligt att ateranvanda till hdg grad.

Charge Amps Aura 42%

Charge Amps Halo 26%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Andel atervunnet material

Charge Amps Dawn har ett yttre chassi som ar producerad till stor andel &r producerat av bio-attribuerad plast. Vilket
ger produkten ett lagre CO2 avtryck jamfoért med anvandning av konventionell plast baserad pa fossil olja.

Charge Amps Dawn Chassi 50%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Andel bio-attribuerad plast

| samband med produkt livscykelanalys har Charge Amps tagit hjalp av IVL Svenska Miljéinstitutet att berdkna
atervinningsbarhet for féljande produkter.

Produkt Atervinningsbarhet (%)
Charge Amps Halo 87
Charge Amps Aura 89

* exklusive forpackningar

En livscykelanalys for Charge Amps Dawn och Charge Amps Luna &ar pagaende och beraknas vara fardig under 2025.
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AN CHARGE AMPS

Produktens miljdavtryck

Charge Amps har en helhetssyn pa produkternas miljoavtryck. Detta uppnas genom livscykelanalyser (LCA) enligt
internationella standarder som ISO 14040/14044 och i viss man med hanvisning till EN 156804. Under de senaste aren har
LCA genomforts for tva produkter Charge Amps Aura och Charge Amps Halo.

Mer information om metodiken som foljts och resultaten fran LCA finns pa Charge Amps hallbarhetssida.

Not: Anvandningsfasen for Elbilsladdare i denna studie tar inte hansyn till den energikalla som anvands for att ladda bilen.
Eftersom detta bestdms av slutanvandaren uppmuntrar Charge Amps alla att vélja energikallor som har minst
miljépaverkan

Charge Amps Charge Amps
Halo Aura
Klimatpaverkan per laddpunkt
[kg CO2e] 2 52
Producentansvar

Utokat producentansvar évertas av Charge Amps pé den svenska, norska och tyska marknaden genom rapportering i
linje med WEEE-direktivet och forpacknings- och forpackningsavfallsdirektivet. Direktiven galler generellt den aktor som
férser marknader med produkter vilket innebar att Charge Amps foretagskunder ar ansvariga fér denna rapportering pa
ovriga marknader.
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A\ CHARGE AMPS

Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéallande direktoren for Charge Amps AB (publ), org. 556897-7192, avger harmed arsredovisning

fér verksamhetsaret 2024.

Information om verksamheten

Charge Amps ar en av de ledande leverantorerna av elbilsladdare i Sverige med en historik av innovation och
teknikutveckling. Bolaget grundades 2012 med visionen att underlatta och driva omstallningen mot hallbara
elbilslésningar genom att skapa anvandarvéanliga laddningsprodukter med hallbar exteriér, 6verlagsen teknologi och
en ledande molntjanst. Idag har bolaget ett produkterbjudande som bland annat innefattar laddningspunkter, kablar
och andra tillbehor for elbilsladdning samt en molnbaserad tjanst for optimerad laddning. Utéver huvudkontoret i
Solna har bolaget verksamhet i Norge, Finland och Tyskland, under 2024 har Charge Amps UK Ltd likviderats, Charge
Amps Netherlands BV och Charge Amps Spain ES SL ar under likvidation som férvantas slutféras under 2025. Den
Emission Om 19,4MSEK som registrerats under 2025 har hanterats som om den skett 2024 i samtliga nyckeltal.

Koncern 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning, KSEK 136 884 241 405 325438 254 228
Rorelseresultat (EBIT), KSEK -132 613 -121 031 -112 716 -51 156
Arets resultat fére skatt, KSEK -150 844 -126 978 -117 758 -55919
Summa totalresultat for aret, KSEK -150 987 -100 886 -93 032 -30 937
Resultat per aktie fore & efter utspadning, SEK* -0,81 -1,64 -2,00 -0,73
Soliditet, % 14,4% 49,4% 54,2% 56,1%

Kommentarer till den finansiella
utvecklingen

Nettoomsattning

Nettoomsattningen for 2024 uppgick till 136,9 MSEK
(241,4), en minskning om 43 %. Omsattnings-
minskningen var primart hanfoérlig till det generella
konjunkturlaget i Sverige och omvarlden. Nedstagning
av marknader paverkade omséattningen negativt da
kunder pa dessa marknader returnerade gods fran
tidigare ar. Befintliga marknaderna hade dven en samre
forsaljning 2024 an tidigare ar pa grund av bland annat
kapabilitetsforseningar.

Rorelsekostnader och Resultat
Personalkostnaderna var -92 MSEK (-124) dar
sankningen ar ett resultat av det atgardsprogram som
initierades under varen 2023 och som har intensifierats
ytterligare under 2024. Besparingarna kommer fa fullt
genomslag férst under 2025. Ovriga externa kostnader
har minskat till -83 MSEK (-109). Avskrivningar har 6kat
till -29 MSEK (-19) primart hanforligt till aktivering av
eget arbete. Rorelseresultatet uppgick till -132,6 MSEK
(-121). EBITDA uppgick till -103,6 MSEK (-102,3).

Resultat efter skatt

Finansnettot under perioden uppgick till -18,2 MSEK
(-5,9). Arets resultat efter skatt uppgick till -151 MSEK
(-101).

Resultat per aktie fore och efter
utspadning

Resultatet per aktie for 2024 uppgick till -0,81 SEK
(-1,64).

Finansiell stallning och kassaflode
Soliditeten uppgick vid arets utgang till 14,4 % (49,5).
Bolaget upptog under aret kortfristig finansiering om
totalt 180 MSEK fran OK ekonomisk férening och
Skellefted Kraftaktiebolag. Koncernens rantebarande
nettoskuld uppgick vid arets slut till 169 MSEK (36,6)
varav IFRS-16 avsag 14,8 MSEK (14,7).

Da bolaget under de senaste aren inte genererat
positiva kassafloden ar kassan mycket anstrangd och
bolaget har idag inte finansiering for att tacka
kommande tolv manader. Aven egna kapitalet &r
urholkat av flera ars forluster. Bolaget har vidtagit
atgarder for att for battra kassasituationen och
resultatet, bland annat genom att under 2024
genomfor ett kostnadsbesparingsprogram och
konsolidering av befintliga marknader samt
introducerat nya produkter pa befintliga marknader for
att 6ka intakterna. Bolaget har aven arbetar mycket
aktivt med att minska kapitalbindningen, primart lagret.
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Parallellt med detta arbetar styrelsen mycket aktivt med
att sakra ytterligare finansiering genom partnerskap
och/eller genom vytterligare finansiering fran befintliga
agare for de fall det kravs. Det ar styrelsens bedémning
att dessa vidtagna och planerade atgarder, enskilt eller i
kombination, 0©kning av det egna befintliga
rorelsekapitalet eller genom mojligheter att erhélla
ytterligare extern finansiering, ar tillrackliga for att
bolaget ska ha férutsattningar for fortsatt drift varfor
denna arsredovisning ar uppréattad enligt den principen.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under aret
uppgick till -106,0 MSEK (-64,4). Bolagets kapital-
bindning i varulager har minskat signifikant under aret
men den ar fortsatt hog pa grund av lagre an forvantad
forsaljningstakt. Tidigare komponentbrist forvantas
vara utagerat och bolaget arbetar aktivt fér att kapital-
bindningen i varulager skall reduceras ytterligare.

Koncernens likvida medel, bestdende av kassa- och
bankmedel, uppgick till 25,8 MSEK (27,6).

Investeringar

Investeringarna under aret uppgick till 40,1 MSEK (47,2),
varav 35,6 MSEK (42,6) var hanforligt till investeringar i
immateriella tillgangar avseende aktiverade utveck-
lingskostnader for nya produkter.

Agarférhallanden

Bolagets storre aktieagare per 31 december 2024 avser
betalde inkl annu ej registrerade aktier. Antal aktier tillika
roster samt andelar.

Aktiedgare Antal Procent

OK ekonomisk forening 78846956 42,4%
Skelleftea Kraftaktiebolag 78292268 42,1%
Jonsson Dynasty AB 9444 604 5,1%
Swedbank Robur* 6364 073 3,4%
Totalt storre aktieagare 172947901 93,1%
Ovriga aktieigare 12881326  6,9%
Totalt 185829227 100,0%

*Swedbank Robur Ny Teknik och Microcap.

Aktiekapital

Antal stamaktier vid periodensslut uppgick till 185 829
227 st, inkluderade betalda men ej registrerade aktier.
Kvotvardet per aktie uppgick till 0,013 SEK och aktie-
kapitalet uppgick till 1,5 MSEK (0,9) se specifikation for
ytterligare info. Nyemissionen som skedde i november/
december 2024 registrerades i januari 2025.

Antal medarbetare

Koncernen hade under 2024 i medeltal 81 (96)
medarbetare varav 19 (22) var kvinnor. Pa balansdagen
31 december 2024 var 72 (95) medarbetare anstéllda i
koncernen varav 19 (22) var kvinnor. Moderbolaget hade
under 2024 i medeltal 74 (81) medarbetare varav 19 (22)
var kvinnor. Pa balansdagen 31 december 2024 var 67
(95) anstéllda i moderbolaget varav 14 (22) var kvinnor.

Vasentliga handelser under
rakenskapsaret

Verkstéallande direktoren Olle Tholander avgick fran sin
post den 1 februari 2024 och styrelsen utsag styrelse-
ledamoten Johannes Boson till interim verkstallande
direktor, och i samband med det avgick han ur styrelsen.

| slutet av april avgick styrelsemedlemmen Johan
Quiberg ur styrelsen pa egen begaran.

| maj 2024 upptog Charge Amps nya lan fran huvud-
agarna om totalt 180 MSEK med marknadsmassiga
villkor, dar samtliga tidigare lanen kvittades.

Styrelseledamot och ordférande Andrea Gisle Joosen
avgick ur styrelsen i augusti och Fredrik Lundberg
Overtog posten som styrelsens ordférande.

| november holls en extra bolagsstamma dar det be-
slutades om en kvittningsemission om 10 MSEK som
fulltecknades och en foretradesemission om 25 MSEK
som i december tecknades till 19,4 MSEK

| december tilltradde Christoffer Svanberg som verk-
stallande direktor och koncernchef.

Vasentliga handelser efter
rakenskapsarets utgang

Bolagets aktie godkandes for anslutning till Euroclear.
Charge Amps Dawn blev i mars Eichrecht-certifierad for
den tyska marknaden.

Moderbolaget

Moderbolagets omsattning var for 2024 137 MSEK
(241), en minskning med 43 procent. Da bolaget under
de senaste aren inte genererat positiva kassafloden ar
kassan mycket anstrangd och bolaget har idag inte
finansiering for att tacka kommande tolv manader.
Aven egna kapitalet ar urholkat av flera &rs férluster.
Bolaget har vidtagit atgarder for att for battra
kassasituationen och resultatet, bland annat genom att
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under 2024 genomfér ett kostnadsbesparingsprogram
och konsolidering av befintliga marknader samt
introducerat nya produkter pa befintliga marknader for
att 6ka intakterna. Bolaget har aven arbetar mycket
aktivt med att minska kapitalbindningen, primart lagret.

Parallellt med detta arbetar styrelsen mycket aktivt med
att sakra ytterligare finansiering genom partnerskap
och/eller genom vytterligare finansiering fran befintliga
agare for de fall det kravs. Det ar styrelsens bedémning
att dessa vidtagna och planerade atgarder, enskilt eller i
kombination, 0©kning av det egna befintliga
rorelsekapitalet eller genom mojligheter att erhélla
ytterligare extern finansiering, ar tillrackliga for att
bolaget ska ha férutsattningar for fortsatt drift varfor
denna arsredovisning ar upprattad enligt den principen.

Vasentliga risker och osakerhets-
faktorer

Marknaden for elbilsladdare och tillbehor forvantas vaxa
kraftigt i Europa under de kommande aren. Tillvaxten ar
framst driven av regleringar och incitament avseende
fordon med forbranningsmotorer och elbilar, tekno-
logisk utveckling och sjunkande priser for litiumjon-
batterier forandrade kundpreferenser samt biltill-
verkarnas Okande fokus mot produktion av elbilar.
Andra aspekter som ar bidragande till utvecklingen och
den férvantade marknadstillvaxten for elbilsladdare ar
konsumenternas och féretagens egen drivkraft for att
minska sin klimatpaverkan.

Se dven Hallbarhetsrapporten, sid 8.

Bolaget har identifierat foljande vasentliga risker och
osékerhetsfaktorer som kan paverka verksamheten:

Konjunkturpaverkan och marknadsutveckling

Efterfragan pa ChargeAmps produkter och tjanster
paverkas i stor utstrackning av faktorer som ligger
utanfér bolagets kontroll, sdsom férhéllanden i varlds-
ekonomin, offentliga statsfinanser, incitament, ranta
och inflation. En forsamring av dessa faktorer kan
medféra negativa effekter pa bolagets verksamhet,
finansiella stallning och resultat.

Geografisk expansion — Charge Amps framtida tillvaxt
ar delvis beroende av en framgangsrik internationell
expansion pa befintliga marknader.

Beroende av leverantorer - Tillverkning av
komponenterna och produkter till Charge Amps sker av
bolagets leverantérer. Charge Amps ar saledes

beroende av sina leverantorer och i vissa fall enskild
leverantér av komponent fér att leverera komplett
produkt till slutkund. Om nagot hander dessa
leverantorer, tex brand, konkurrs eller avveckling kan
det paverka bolagets finansiella stéllning, Bolagets
kontraktstillverkare bestéller komponenter baserat pa
bolagets prognos for kommande 12-18 manader. En
utebliven forséljning kan medféra negativa effekter pa
bolagets verksamhet, finansiell stéallning och resultat.

IT-system - Charge Amps éar beroende av en
valfungerande drift hos olika IT-system fér att driva
verksamheten inklusive molntjanster och férsaljning. Ett
omfattande haveri eller annan stérning i IT-systemen
kan paverka férmagan att bedriva verksamheten.

Politiska beslut — | dagslaget ges i Sverige och andra
lander dar Charge Amps har kunder statliga sub-
ventioner for kostnaden foér arbete och material vid
installation av laddstation fér elfordon. Omt de statliga
subventionerna forsamras skulle det medféra att
bolagets produkter blir vasentligt dyrare for slut-
kunderna och det skulle kunna paverka bolagets finan-
siella stallning negativt. Detta galler aven for Bolagets
konkurrenter.

Geopolitisk oro

Bolaget ar vidare beroende av en valfungerande global
handel. Tulla och andra handelshinder kan komma att
paverkal bolagets finansiellastéllning negativt. Bolagete
koper inte kompontenter eller séljer produkter till USA.
Daremot ar bolaget beroende av en fungerande globala
fraktindustri.

Finansiella risker — Koncernens finansiella risker utgors
huvudsakligen av finansierings- och likviditetsrisk da
koncernen inte genererar positivt kassaflode och
kontinuerligt har behov av extern finansiering. Detta
hanteras genom I6pande uppféljning av den finansiella
utvecklingen och dialog med partnerso och agare.

Forskning och utveckling

Produktutveckling utgér en central del av Charge Amps
verksamhet och mission och mojliggér fér bolaget att
behalla sin position som en av de ledande aktorerna pa
den nordiska marknaden. Produktutvecklingen sker helt
internt hos bolaget som har skapat en process som
omfattar samtliga steg fran insiktsdriven idégenerering
till produktionsplanering.
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Forslag till disposition av vinst

Till arsstammans forfogande star féljande vinstmedel:

Till arsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Overkursfond 449 245
Balanserat resultat -371 891
Arets resultat -150 286
Summa -72 932
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten disponeras s& att:

I ny rékning 6verfors -72 932
Summa -72 932
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Koncernens rapport over totalresultat

Belopp i KSEK Not 2024 2023

Rorelseintakter

Nettoomséttning 6 136 884 241 405
Forandringar i varulager - -
Aktiverat arbete for egen rakning 15 32719 42 568
Ovriga rorelseintakter 12 1175 4003
Summa rorelseintakter 170 778 287 976
Rorelsekostnader

Ravaror och férnddenheter —96 947 —150 598
Ovriga externa kostnader 7 —83 244 —-108 569
Personalkostnader 8 -92 322 —-123 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 15,16,17 —28 994 -18 736
Ovriga rorelsekostnader 12 -1 883 =7 245
Summa rorelsekostnader —303 391 -409 007
Rérelseresultat (EBIT) -132 613 =121 031
Resultat fran finansiella poster

Finansiella intakter 9 463 533
Finansiella kostnader 10 -18 694 —6 480
Summa finansiella poster -18 231 -5947
Resultat fore skatt —150 844 -126 978
Skatt 11,25 -141 26 097
Arets resultat —150 985 -100 881
Ovrigt totalresultat

Poster som senare kan omklassificeras till arets resultat

Omrakningsdifferenser -2 -5
Summa totalresultat for aret —150 987 -100 886
Totalresultat for aret hanforligt till:

Moderforetagets dgare -150 987 -100 886
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 13 -0,81 -1,64
Antal aktier vid arets utgéng, tusental* 185 829 67 586
V&gt genomsnitt av antal aktier (tusental), fére och efter utspadning 77 440 61 490
*Inkl. betalda ej registrerade aktier.
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Koncernens balansrakning

Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar 6

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 15 115 374 100 658
Patent 412 309
Inventarier, verktyg och installationer 16 13229 11 699
Nyttjanderattstillgangar 17 15023 14 219
Uppskjutna skattefordringar 25 75 553 75 538
Andra langfristiga fordringar 18,19 600 650
Summa anlaggningstillgangar 220 192 203 073

Omsaéttningstillgangar

Varulager 20 49 727 90 905
Kundfordringar 19,21 16 709 4995
Ovriga fordringar 5586 7 436
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 22 2195 4628
Likvida medel 19 25834 27 626
Summa omsaéttningstillgangar 100 051 135 590
SUMMA TILLGANGAR 320 242 338 663
Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 23 1468 879
Ovrigt tillskjutet kapital 23 479 684 450 807
Balanserat resultat inklusive arets resultat -435 121 -284 218
Summa eget kapital 46 031 167 468

Langfristiga skulder

Leasingsskulder 17 11 250 9381
Summa langfristiga skulder 11 250 9381
Kortfristiga skulder 4,19

Avsattning 3066 -
Leasingskulder 17 3548 4827
Leverantorsskulder 36 028 68 362
Kortfristiga rantebarande skulder 24 180 000 50 000
Aktuella skatteskulder - 2861
Ovriga skulder 16 852 1636
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 23 469 34128
Summa kortfristiga skulder 262 962 161 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 320 242 338 663
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Koncernens rapport over forandring i eget kapital

Balanserat
Ovrigt tillskjutet resultat Inkl. Totalt eget

Belopp i KSEK Not  Aktiekapital kapital Arets resultat kapital
Ing&ende balans per 1 januari 2023 24 620 346 732 -183 296 164 058
Arets resultat -100 881 -100 881
Ovrigt totalresultat for aret -5 -5
Summa totalresultat for aret -100 886 -100 886
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare

Nyemission, Netto 259 104 076 104 335
Omrakningsdifferenser -36 -36
Utgaende balans per 31 december 2023 879 450 807 -284 218 167 468
Ing&ende balans per 1 januari 2024 879 450 807 -284 218 167 468
Arets resultat -150 985 -150 985
Ovrigt totalresultat for aret -2 -2
Summa totalresultat for aret -150 987 -150 987
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare

Nyemission, Netto 589 18 460 19 049
Nyemission, Pagaende 10 417 10 417
Omrakningsdifferenser 84 84
Utgaende balans per 31 december 2024 1468 479 684 -435 121 46 031
Eget kapital hanforligt till

Moderbolagets aktieagare 1468 479 684 -435 121 46 031
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Koncernens rapport over kassaflode

Belopp i KSEK Not 2024 2023
Den lI6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) -132 613 -121 031

Ovriga €j likviditetsp&verkande poster

Avskrivningar 28 994 18 736
Justering for dvriga poster som inte ingar i kassaflédet, m.m. -2 831 -35
Erhallen ranta 463 533
Betald ranta -9 328 -5 645
Betald inkomstskatt -157

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar

av rorelsekapital =i dl -107 442
Forandringar i rorelsekapital

Forandringar av varulager 41178 5671
Foréandringar av kundfordringar 8321 8129
Foréandringar av 6vriga kortfristiga fordringar 5082 18 253
Forandringar av leverantérsskulder -32 334 21199
Forandringar av 6vriga kortfristiga skulder -12 740 -10 226
Kassaflodet fran I6pande verksamheten —105 966 -64 417
Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgangar 15 —35 566 —42 568
Investeringar i materiella tillgangar 16 -4 539 -4 634
Kassaflode fran investeringsverksamheten -40 105 —47 201
Finansieringsverksamheten 30

Nyemission, netto 24 19 407 53 498
Upptagande av 1&n 130 000 70 000
Amortering av lan - —-10 000
Amortering av leasingskuld -5 042 -4 757
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 144 365 108 741
Okning/ minskning av likvida medel -1706 -2 877
Likvida medel vid arets bérjan 27 676 30614
Kursdifferens i likvida medel -136 -111
Likvida medel vid arets slut 25834 27 626
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Moderbolagets resultatrakning

Belopp i KSEK 2024 2023
Rorelseintékter 6 137 180 241 376
Aktiverat arbete for egen rékning 15 32719 42 568
Ovriga rorelseintakter 12 1077 4002
Summa rorelseintakter 170 976 287 946
Rorelsekostnader
Réavaror och fornédenheter -98 691 -153 669
Ovriga externa kostnader 7 -100 521 -129 401
Personalkostnader 8 -78 776 -106 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaganinastilladnaar 15,16,17 -23 804 -13212
Ovriga rorelsekostnader 12 -1818 -7 245
Summa rérelsekostnader -303 610 -410 379
Rorelseresultat (EBIT) -132 634 -122 433
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 9 451 531
Réntekostnader och liknande resultatposter 10 -18 104 -5 887
Summa finansiella poster -17 652 -5 356
Resultat fore skatt -150 286 -127 789
Skatt 11 - 26 201
Arets resultat -150 286 -101 588

I moderbolaget aterfinns inga poster som 6vrigt totalresultat varfér summan totalresultat dverensstammer med

arets resultat.
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Moderbolagets balansrakning

Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 15 115 374 100 658
Patent 412 309
Inventarier, verktyg och installationer 16 13 038 11 556
Aktier i dotterforetag 14 395 437
Uppskjutna skattefordringar 25 75 425 75 425
Andra l&ngfristiga fordringar 18 600 600
Summa anlaggningstillgangar 205 245 188 985

Omsattningstillgangar

Varulager 20 49 727 90 905
Kundfordringar 21 16 592 4816
Fordringar dotterbolag 533 497
Ovriga fordringar 4630 7723
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 22 2910 3991
Likvida medel 24 352 24719
Summa omsaéttningstillgangar 98 743 132 652
SUMMA TILLGANGAR 303 988 321 636
EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2024-12-31 2023-12-31
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1468 879
Annat bundet kapital 948 -
Fond for utvecklingskostnader 115 374 100 657
Summa bundet eget kapital 117 790 101 536

Fritt eget kapital

Overkursfond 449 245 421312
Balanserat resultat -371 891 -255 587
Arets resultat -150 286 -101 588
Summa fritt eget kapital -72 932 64 137
Summa eget kapital 44 858 165 673

Kortfristiga skulder

Avsattning 3066

Leverantdrsskulder 35732 67 414
Kortfristiga ranteb&arande skulder 24,30 180 000 50 000
Skulder till koncernforetag 2047 1609
Aktuella skatteskulder - 2793
Ovriga skulder 15 543 1636
Upplupna kostnader och forutbetalda intéakter 26 22 743 32511
Summa kortfristiga skulder 259 131 155 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 303 988 321 636
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Moderbolagets forandring i eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Fond for Ovrigt

Annat bundet utvecklings- tillskjutet Balanserat Arets Totalt eget
Belopp i KSEK Aktiekapital kapital utgifter kapital resultat resultat kapital
Ingdende balans per 1 januari 2023 620 - 69 086 317 177 -129 403 -94 552 162 928
Omféring av foregéende &rs resultat -94 552 94 552 0
Arets resultat och totalresultat -101 588 -101 588
Summa totalresultat for aret -101 588 -101 588
Transaktioner med aktieagare i deras egenskap av agare
Nyemission, netto 259 104 135 104 394
Fond for utvecklingsutgifter 31572 -31 572 0
Utgdende balans per 31 december 2023 879 - 100 657 421312 -255587  -101588 165673
Ingdende balans per 1 januari 2024 879 - 100 657 421312 -255587  -101588 165673
Omféring av foregdende &rs resultat -101 588 101 588 0
Arets resultat och totalresultat -150 286 -150 286
Summa totalresultat for aret -150 286 -150 286
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av agare
Nyemission, pagéende 948 18 460 19 408
Nyemission, netto 589 9473 10 062
Fond for utvecklingsutgifter 14 717 -14 717 0
Utgdende balans per 31 december 2024 1468 948 115374 449 245 -371891  -150 286 44 858
Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2024 23155



An CHARGE AMPS

Moderbolagets kassaflodesanalys

Belopp i KSEK Not 2024 2023
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) -132 634 -122 433

Ovriga €j likviditetspaverkande poster

Avskrivningar 23 804 13212
Justering for 6vriga poster som inte ingér i kassaflédet, m.m. -2 889 -39
Erhallen ranta 451 531
Betald ranta —6 456 -5 052
K"alsseflodg fran den I6pande verksamheten fore forandringar av 117723 _113 781
rorelsekapital

Foréndringar i rorelsekapital

Foérandringar av varulager 41178 5671
Forandringar av kundfordringar 8 206 8 268
Forandringar av évriga kortfristiga fordringar 4191 19329
Forandringar av leverantdrsskulder —29 926 21459
Foérandringar av dvriga Kortfristiga skulder —15 458 -9 196
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -109 533 —-68 250
Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgdngar 15 —35 566 —42 568
Investeringar i materiella tillgdngar 16 —4 539 —4 480
Kassaflode fran investeringsverksamheten -40 105 —47 048
Finansieringsverksamheten 30

Nyemission, netto 19 407 53 498
Upptagande av 1an 130 000 70 000
Amortering av lan - —-10 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 149 407 113 498
Okning/ minskning av likvida medel -231 -1800
Likvida medel vid &rets bérjan 24719 26 519
Kursdifferens i likvida medel -136

Likvida medel vid &rets slut 24 352 24719
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Noter

Not 1 Allman information

Charge Amps AB (publ) med organisationsnummer
556897-7192 ar ett aktiebolag registrerat i Sverige
med sate i Solna. Adressen till huvudkontoret ar
Frosundaleden 2B, 169 75 Solna. Moderbolagets och
dess dotterbolags verksamhet omfattar utveckling,
tillverkning och férsaljning av elapparatur och
elektronisk utrustning for motorfordon samt darmed
forenlig verksamhet.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i
tusental kronor (KSEK). Alla belopp ar korrekt ater-
givna och avrundade och summeringsdifferenser kan
darmed forekomma.

Styrelsen har den 28 april 2025 godkant denna
koncernredovisning och arsredovisning.

Not 2 Sammanfattning av viktiga
redovisningsprinciper

Noten innehaller en férteckning 6ver de vasentliga
redovisningsprinciper som tillampats nar denna
koncernredovisning har upprattats. Dessa principer
har tillampats konsekvent for alla presenterade ar, om
inte annat anges. Koncernredovisningen omfattar det
legala moderbolaget Charge Amps AB (publ) och dess
dotterféretag.

2.1 Grund for rapporternas
upprattande

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
Arsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande
redovisningsregler for koncerner, samt International
Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar
fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sadana
de antagits av EU. Arsredovisningen fér moderbolaget
har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen
och RFR2 Redovisning for juridiska personer.

Koncernredovisningen  har  upprattats  utifran
antagandet om fortlevnad. Arsredovisningen har
upprattats enligt anskaffningsvardemetoden férutom
kundfordringar som ar varderade till verkligt varde via
resultatet. Koncernredovisningen ar upprattad i
enlighet med forvarvsmetoden och samtliga
dotterféretag, i vilkka bestammande inflytande
innehas, konsolideras frdn och med det datum detta
inflytande erhdlls.

Att uppratta rapporter i 6verensstammelse med IFRS
kraver anvandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsandamal. Vidare kravs att ledningen gor

vissa bedémningar vid tillampningen av koncernens
redovisningsprinciper.

De omraden som innefattar en hdég grad av
bedomning, som ar komplexa eller sadana omraden
dar antaganden och uppskattningar ar av vasentlig
betydelse for koncernredovisningen anges i not 3
Vasentliga uppskattningar och bedoémningar for
redovisningsandamal.

Moderbolaget tillampar samma redovisningsprinciper
som koncernen utom i de fall som anges under punkt
2.25 Moderbolagets redovisningsprinciper. | detta
stycke framgar att moderbolaget tillampar
Arsredovisningslagen och RFR 2 "Redovisning for
juridiska personer”. De avvikelser som férekommer
foranleds av begransningar i mojligheterna att
tillampa IFRS i moderbolaget till féljd av
arsredovisningslagen samt gallande skatteregler.

De redovisningsprinciper som aterfinns angivna
nedan har tillampats nar koncernredovisningen for
Charge Amps AB (publ) upprattats per den 31
december 2024 och for den jamfoérande information
som presenteras per den 31 december 2023.

2.2 Nyaoch andrade standarder
som annu egj tillampas av
koncernen

IFRS 18 Utformning och upplysningar i finansiella

rapporter ar en ny standard som trader i kraft fr om 1

januari 2027. Den nya standarden, som ersatter IAS 1,

innebar ny struktur i resultatrakningen vad galler

kategorisering och delsummeringar, Okat

upplysningskrav samt korrelerade férandringar i

kassflodesanalysen. Bolaget kommer att paborja

arbetet med att analysera effekterna av den nya
standarden.

2.3 Nyaoch andrade standarder
fran 1januari 2024

Nya och andrade IFRS standarder som tratt i kraft for

2024 har inte haft nagon vasentlig effekt pa

koncernens finansiella rapporter.

2.4 Segmentsrapportering

Rorelsesegment rapporteras pa ett satt som Overens-
stammer med den interna rapporteringen som lamnas
tilll den hogste verkstallande beslutsfattaren.
VD motsvarar den hogste verkstallande besluts-
fattaren for koncernen och utvarderar koncernens
finansiella stallning och resultat samt fattar
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strategiska beslut. Koncernens interna rapportering
bestar av uppféljning av resultatmatt fér koncernen
som helhet. D& den hogste verkstallande
beslutsfattaren fattar beslut om tilldelning av resurser
samt bedomer resultat utifran koncernen som helhet
beddms koncernen som helhet utgéra ett segment.

2.5 Omrakning av utlandsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

De olika enheterna i koncernen har den lokala valutan
som funktionell valuta da den lokala valutan har
definierats som den valuta som anvands i den primara
ekonomiska miljo dar respektive enhet huvudsakligen
ar verksam.

| koncernredovisningen anvands svenska kronor
(SEK) som ar moderbolagets funktionella valuta och
koncernens rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter
Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den
funktionella valutan enligt de valutakurser som galler
pa transaktionsdagen. Valutakursvinster och foérluster
som uppkommer vid betalning av sadana trans-
aktioner och vid omrakning av monetéra tillgangar och
skulder i utlandsk valuta till balansdagens kurs,
redovisas i rorelseresultatet i rapporten Over total-
resultat.

Valutakursvinster och -forluster som hanfér sig till 1an
och likvida medel redovisas i rapporten éver total-
resultat som finansiella intakter eller finansiella kost-
nader. Alla 6vriga valutakursvinster och —forluster
redovisas i posterna ovriga rorelsekostnader res-
pektive 6vriga rorelseintakter i rapporten over total-
resultat.

2.6 Omrakning av
utlandsverksamheter

Tillgangar och skulder i utlandsverksamheter,
inklusive koncernmassiga Over- och undervarden,
omraknas fran utlandsverksamhetens funktionella
valuta till koncernens rapporteringsvaluta, svenska
kronor, till den valutakurs som rader pa balansdagen.
Intékter och kostnader i en utlandsverksamhet
omraknas till svenska kronor till en genomsnittskurs
som utgor en approximation av de valutakurser som
forelegat vid respektive  transaktionstidpunkt.
Omrakningsdifferenser som uppstar vid valuta-
omrakning av utlandsverksamheter redovisas i 6vrigt
totalresultat och ackumuleras i en separat komponent
i eget kapital, benamnd omrakningsdifferenser. Vid
avyttring av utlandsverksamhet realiseras relaterade

ackumulerade omrakningsdifferenser genom
omklassificering fran Ovrigt totalresultat till arets

resultat.

2.7 Klassificering

Anlaggningstillgangar och langfristiga skulder bestar i
allt vasentligt av belopp som férvantas atervinnas eller
betalas efter mer an tolv manader raknat fran balans-
dagen. Omséttningstillgangar och kortfristiga skulder
bestar i allt vasentligt av belopp som forvantas
atervinnas eller betalas inom tolv méanader raknat fran
balansdagen.

2.8 Intaktsredovisning

Koncernens intakter genereras fran forsaljning av
laddboxar och elektronisk utrustning for laddnings-
bara motorfordon. Férsaljningen sker i huvudsak till
distributorer.

Forsaljning av produkter

Forséljning av varor bedoms vara ett prestations-
atagande. Forsaljningen redovisas som intakt vid en
viss tidpunkt, da kontrollen av varorna 6verfors till
kunden, vilket normalt sammanfaller med leverans till
motpart. Leverans sker nar varorna har transporterats
till 6verenskommen plats, risken for varorna har
overforts till kunden och kunden har accepterat
varorna i enlighet med avtalet, tidsrymden for
invandningar mot avtalet har gatt ut, eller koncernen
har objektiva bevis for att alla kriterier for acceptans
har uppfyllts. Frakt bedéms inte vara ett separat
prestationsatagande och redovisas som en del av
produktférsaljningen.

Forsaljning redovisas efter avdrag for moms och
rabatter. Intékterna justeras for vardet pa returer.

2.9 Leasing

Leasing - koncernen som leasetagare
Koncernens leasade tillgangar bestar framst av
kontorsbyggnad, bilar, parkeringsplatser och kontors-
maskiner. Leasingavtalen skrivs normalt for fasta
perioder om 36 till 48 manader med mdjlighet till
forlangning.

Charge Amps utvarderar alla nya avtal for att avgéra
om de innehaller leasingkomponenter. Avgérande for
denna bedémning ar huruvida avtalet innehaller en
unik eller implicit specificerad tillgang, Charge Amps
har ratt till de huvudsakliga ekonomiska férdelar som
uppkommer vid anvandning av tillgangen och réatt att
kontrollera anvandningen under hela upplatelsetiden.
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Leasingskulden och nyttjanderattens  storlek
beréknas i forsta hand med den implicita rantan i
avtalet. | de fall den inte gar att faststalla anvands i
stallet den marginella lanerantan, vilken motsvarar
den ranta bolaget skulle erbjudits om anskaffningen
finansierats med lan fran ett finansiellt institut.

For leasingavtal dar den underliggande tillgangen har
lagt varde eller dar avtalet ar ett korttidsavtal tillampas
det praktiska undantaget i IFRS 16 vilket innebar att
leasingavgiften redovisas som en kostnad linjart éver
leasingperioden i resultatrakningen och att ingen
nyttjanderattstillgang eller leasingskuld redovisas i
balansrakningen.

| kassaflédet redovisas den huvudsakliga betalningen
hanforlig till leasingavtal inom finansierings-
verksamhet som amortering av leasingskulden.

Rantedelen redovisas i den I6pande verksamheten
och inkluderas i posten betald ranta.

Optioner att forlanga och saga upp avtal

Optioner att férlanga eller saga upp avtal inkluderas i
tillgangen och skulden i de fall foretaget ar rimligt
séker pa att utnyttja férlangningsoptioner eller att inte
utnyttja optioner att saga upp avtalet.

Redovisning i efterfoljande perioder

Leasingskulden omvarderas om det sker nagra
andringar i leasingavtalet eller om det sker andringar i
kassaflodet som &r baserade pa& det ursprungliga
kontraktsvillkoret.  Forandringar i kassafléden
baserade pa ursprungliga kontraktsvillkor uppstar nar;
koncernen andrar sin initiala bedémning huruvida
optioner fér forlangning och/eller uppsagning
kommer att nyttjas, det sker forandringar i tidigare
bedémningar ifall en képoption kommer att nyttjas,
leasingavgifter andras pa grund av férandringar i index
eller ranta. En omvardering av leasingskulden leder till
en motsvarande justering av nyttjanderattstillgangen.
Om det redovisade vardet pa nyttjanderattstillgangen
redan har reducerats till noll, redovisas den ater-
stdende  omvarderingen i resultatrakningen.
Nyttjanderattstillgangen nedskrivningsprovas nar-
helst handelser eller forandringar i forutsattningar
indikerar att det redovisade vardet for en tillgangen
inte kan atervinnas.

2.10 Aktuell och uppskjuten
inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt
berdknad pa periodens skattemassiga resultat enligt
gallande skattesatser. Den aktuella skattekostnaden
justeras med férandringar i uppskjutna skatte-
fordringar och -skulder som hanfér sig till temporara
skillnader och outnyttjade underskott. Den aktuella
skattekostnaden beraknas pa basis av de skatteregler
som pa balansdagen ar beslutade eller i praktiken
beslutade i de lander dar moderbolaget och dess
dotterforetag ar verksamma och genererar
skattepliktiga  intékter. Ledningen  utvarderar
regelbundet de yrkanden som  gjorts i
sjalvdeklarationer avseende situationer dar tillampliga
skatteregler ar foremal for tolkning. Den gor, nar sa
bedoms lampligt, avsattningar for belopp som troligen
ska betalas till Skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas pa alla temporara
skillnader som uppkommer mellan det skattemassiga
vardet pa tillgangar och skulder och dessas
redovisade varden i koncernredovisningen.
Uppskjuten skatteskuld redovisas emellertid inte om
den uppstéar till félid av férsta redovisningen av
goodwill.

Uppskjuten skatt redovisas heller inte om den uppstar
till foljd av en transaktion som utgor den forsta
redovisningen av en tillgang eller skuld som inte ar ett
rorelseforvarv. och som, vid tidpunkten for
transaktionen, varken paverkar redovisat eller skatte-
massigt resultat.

Uppskjuten inkomstskatt berégknas med tillampning
av skattesatser (och -lagar) som har beslutats eller
aviserats per balansdagen och som forvantas galla nar
den berdrda uppskjutna skattefordran realiseras eller
den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den
omfattning det ar sannolikt att framtida skatte-
massiga overskott kommer att finnas tillgangliga, mot
vilka de temporara skillnaderna kan utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas nar
det finns en legal kvittningsratt for aktuella skatte-
fordringar och skatteskulder och nar de uppskjutna
skatte-fordringarna och skatteskulderna hanfor sig till
skatter debiterade av en och samma skattemyndighet
och avser antingen samma skattesubjekt eller olika
skattesubjekt, dar det finns en avsikt att reglera
saldona genom nettobetalningar.
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Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i rapporten
Over totalresultat, utom nar skatten avser poster som
redovisas i 6vrigt totalresultat eller direkt i eget kapital.
| sadana fall redovisas aven skatten i Ovrigt total-
resultat respektive eget kapital.

211 Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for utvecklings-
arbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och
liknande arbeten bestar i allt vasentligt av produkt-
utveckling. Koncernen utvarderar I0pande huruvida
internt upparbetade immateriella tillgangar, sdsom
balanserade utgifter for utvecklingsarbeten, kan
aktiveras.

Balanserade utvecklingsutgifter redovisas som
immateriella tillgangar och skrivs av fran den tidpunkt
da tillgangen ar fardig for anvandning.

Avskrivningar sker baserat pa bedomd nyttjande-
period om 3-5 ar, vilket motsvarar den uppskattade
tid de férvantas generera kassaflode.

Ovriga utvecklingsutgifter som inte uppfyller ovan
kriterier kostnadsfors i koncernens resultatrakning nar
de uppstar. Utvecklingsutgifter som tidigare har
kostnadsforts redovisas inte som en tillgang i efter-
foljande period.

Det sker inga avskrivningar pa patent.

2.13 Materiella anlaggnings-
tillgangar

Materiella  anlaggningstillgangar  redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag for avskrivningar. |
anskaffningsvardet ingar utgifter som direkt kan
hanféras till forvarvet av tillgangen. Avskrivningar pa
materiella anlaggningstillgangar goérs linjart enligt
foljande:

Inventarier, verktyg och installationer 5 ar.

214 Nedskrivningar av icke
finansiella tillgangar

Tillgangar som skrivs av bedéms med avseende pa

vardenedgang narhelst handelser eller forandringar i

férhallanden indikerar att det redovisade vardet

kanske inte ar atervinningsbart.

Vidare prévas koncernens utvecklingsprojekt, till dess
att de tas i bruk, arligen for nedskrivningsbehov
genom att tillgangens atervinningsvarde beraknas,
oavsett om det foreligger indikationer pa en
vardenedgang eller ej.

En nedskrivning gors med det belopp med vilket
tillgdngens redovisade varde d&verstiger dess
atervinningsvarde. Atervinningsvérdet ar det hogre av
tillgangens verkliga varde minskat med
forsaljningskostnader och dess nyttjandevarde. Vid
bedomning av  nedskrivningsbehov  grupperas
tillgdngar pa& de lagsta nivaer dar det finns i allt
vasentligt oberoende kassafléden (kassagenererande
enheter). For tillgangar som tidigare har skrivits ner
gors per varje balansdag en prévning av om aterforing
bor goras.

2.15 Nedskrivning av finansiella
tillgangar som redovisas till
upplupet anskaffningsvarde

Koncernen bedomer framtida

kreditforluster som ar kopplade till tillgangar

forvantade

redovisade till upplupet anskaffningsvarde.
Koncernen redovisar en kreditreserv for sadana
férvantade kreditforluster vid varje

rapporteringsdatum. For kundfordringar tillampar
koncernen den férenklade ansatsen for
kreditreservering, det vill sdga reserven kommer att
motsvara den férvantade forlusten over hela
kundfordringarnas livslangd.

2.16 Finansiellainstrument
Koncernens finansiella tillgangar och skulder utgérs
av  posterna; andra langfristiga  fordringar,
kundfordringar, likvida medel, skulder till kreditinstitut,
leverantérsskulder samt 6vriga skulder.

a) Forsta redovisningstillfallet

Finansiella tillgangar och finansiella skulder
redovisas nar koncernen blir part i instrumentets
avtalsmassiga villkor. Kép och férsaljning av
finansiella tillgangar och skulder redovisas pa
affarsdagen, det datum da koncernen férbinder sig
att képa eller sélja tillgangen.

Finansiella instrument redovisas vid forsta
redovisningstillfallet till verkligt varde plus, for en
tillgang eller finansiell skuld som inte redovisas till
verkligt varde via resultatrakningen,
transaktionskostnader som ar direkt hanférliga till
férvarv eller emission av finansiell tillgang eller
finansiell skuld, till exempel avgifter och
provisioner.

b) Finansiella tillgangar - Klassificering och vardering

Koncernen klassificerar och varderar sina
finansiella tillgangar i kategorin  upplupet
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anskaffningsvarde. Klassificeringen av invest-
eringar i skuldinstrument beror pa koncernens
affarsmodell for hantering av finansiella tillgangar
och de avtalsenliga villkoren for tillgangarnas
kassafloden.

Finansiella tillgangar varderade till upplupet
anskaffningsvarde.

Tillgangar som innehas med syftet att inkassera
avtalsenliga kassafléden och dar dessa kassa-
fléden endast utgor kapitalbelopp och ranta
varderas till upplupet anskaffningsvarde.

Det redovisade vardet av dessa tillgangar justeras
med eventuella forvantade kreditforluster som
redovisats. Koncernens finansiella tillgangar som
varderas till upplupet anskaffningsvarde utgérs av
posterna andra langfristiga fordringar och likvida
medel.

Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde
via resultatet.

Tillgangar som inte uppfyller kraven for att
redovisas till upplupet anskaffningsvarde eller
verkligt varde via 6vrigt totalresultat varderas till
verkligt varde via resultatrakningen.

En vinst eller forlust for ett skuldinstrument som
redovisas till verkligt varde via resultatrakningen
och som inte ingar i ett sakringsforhallande
redovisas netto i resultatrakningen i den period
vinsten eller férlusten uppkommer. Koncernens
finansiella tillgaAngar som varderas till verkligt
varde via resultatet utgors av kundfordringar.

c) Finansiella skulder - Klassificering och vardering

Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde.

Koncernens finansiella skulder varderas efter det
forsta redovisningstillfallet till upplupet
anskaffningsvarde med tillampning av
effektivrantemetoden, eventuell skillnad mellan
erhallet belopp (netto efter transaktionskostnader)
och aterbetalningsbeloppet redovisas i rapport
Over totalresultat férdelat Over laneperioden.

Finansiella skulder klassificeras som kortfristiga
skulder om inte koncernen har en ovillkorlig ratt att
skjuta upp betalning av skulden i atminstone 12
manader efter rapportperiodens slut.

Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde bestar av langfristiga skulder,
leverantérsskulder och dvriga skulder.

d) Bortbokning av finansiella tillgangar och finansiella
skulder

Finansiella tillgangar tas bort fran rapporten ver
finansiell stéllning nar ratten att erhalla
kassafloden fran instrumentet har l6pt ut eller
overforts och koncernen har 6verfort i stort sett
alla risker och férmaner som ar férknippade med
aganderatten. Finansiella skulder tas bort fran
rapporten over finansiell stallning nar forpliktelsen
i avtalet har fullgjorts eller pa annat satt utslackts.

e) Kvittning av finansiella instrument

Finansiella tillgangar och skulder kvittas och
redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen,
endast nar det finns en legal ratt att kvitta de
redovisade beloppen och en avsikt att reglera dem
med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera
tillgdngen och reglera skulden. Den legala
rattigheten far inte vara beroende av framtida
handelser och den maste vara rattsligt bindande
for foretaget och motparten bade i den normala
affarsverksamheten och i fall av betalnings-
instéallelse, insolvens eller konkurs.

2.17 Varulager

Varulagret redovisas till det lagsta av anskaffnings-
vardet och nettoférsaljningsvardet. Anskaffnings-
vardet berdknas enligt den sé& kallade forst-in-forst-ut
principen och inkluderar utgifter som uppkommit vid
forvarvet av lagertillgdngarna samt transport och
montering av dem till deras nuvarande plats och skick.
Nettoférsaljningsvardet definieras som forsaljnings-
pris reducerat for forsaljningskostnader.

2.18 Kundfordringar

Kundfordringar ar belopp hanforliga till kunder
avseende salda varor eller tjanster som utférs i den
|6pande verksamheten. Kundfordringar redovisas till
verkligt varde, bade initialt och vid efterfoljande
omvarderingar i slutet av varje rapportperiod.

Koncernen anvander sig av fakturaforsaljning for en
huvuddel av kundfordringarna. Detta innebér att ett
factoringbolag Overtar aganderatten till kund-
fordringarna samt risken fér eventuella kundférluster.
Koncernen erhéller betalning for fakturabeloppet med
avdrag for factoringbolagets avgifter. | en del fall saljs
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kundfordringarna med regressansvar, vilket innebar
att risken for eventuella kundforluster kvarstar hos
Charge Amps. Kreditforluster fér finansieringar med
regressansvar har historiskt varit pa en mycket lag
niva.

219 Likvida medel

| likvida medel ingér, i saval rapporten over finansiell
stallning som i rapporten Over kassafloden, bank-
tillgodohavanden.

2.20 Aktiekapital

Stamaktier  klassificeras som  eget kapital.
Transaktionskostnader som direkt kan hanféras till
emission av nya aktier eller optioner redovisas, netto
efter skatt, i eget kapital som ett avdrag fran
emissionslikviden.

2.21 Leverantorsskulder
Leverantorsskulder ar finansiellainstrument och avser
forpliktelser att betala for varor och tjanster som har
forvarvats i den |6pande verksamheten fran
leverantorer. Leverantorsskulder klassificeras som
kortfristiga skulder om de forfallerinom ett &r. Ominte,
redovisas de som langfristiga skulder.

Leverantorsskulder redovisas inledningsvis till verkligt
varde och darefter till upplupet anskaffningsvarde
med tillampning av effektivrantemetoden.

2.22 Ersattningar till anstallda

Kortfristiga ersattningar till anstallda
Skulder for I6ner och ersattningar, inklusive icke-
monetara forméner och betald franvaro, som
forvantas bli reglerade inom 12 manader efter
rakenskapsarets slut, redovisas som kortfristiga
skulder till det odiskonterade belopp som férvantas bli
betalt nar skulderna regleras.

Kostnaden redovisas i rapporten dver totalresultat i
takt med att tjansterna utfors av de anstallda. Skulden
redovisas som forpliktelse avseende ersattningar till
anstallda i koncernens rapport 6ver finansiell stallning.

Pensionsforpliktelser

Koncernen har enbart avgiftsbestamda pensions-
planer.

En avgiftsbestamd pensionsplan ar en pensionsplan
enligt vilken féretaget betalar fasta avgifter till en
separat juridisk enhet. Koncernen har inte nagra
rattsliga eller informella forpliktelser att betala
ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har
tillrackliga tillgangar for att betala alla ersattningar till

anstallda som hanger samman med de anstalldas
tjanstgoring under innevarande eller tidigare perioder.
Avgifterna redovisas som personalkostnader i
rapporten over totalresultat nar de forfaller till
betalning.

2.23 Kassaflodesanalys
Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod.
Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

2.24 Resultat per aktie

Resultat per aktie fore utspadning
Resultat per aktie fore utspadning beraknas genom
att dividera:

e resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare

e med ett vagt genomsnittligt antal utestaende
stamaktier under perioden, justerad for fond-
emissionselementet i stamaktier som emitterats
under aret och exklusive aterkdpta aktier som
innehas som egna aktier av moderbolaget.

Bolaget har inga utestédende optioner varfor resultat
efter utspadning ar samma som fore utspadning.

2.25 Moderbolagets
redovisningsprinciper

Moderbolaget har i samband med upprattandet av
arsredovisning tillampat RFR 2 Redovisning for
juridiska personer och arsredovisningslagen.

Moderbolaget tillampar andra redovisningsprinciper
an koncernen i de fall som anges nedan.

Uppstallningsformer

Resultat- och balansrakning féljer arsredovisnings-
lagens uppstallningsform. Rapport éver férandring av
eget kapital foljer ocksa koncernens
uppstallningsform men skall innehélla de kolumner
som anges i ARL. Det innebar skillnad i benamningar,
jamfort med koncernredovisningen, framst avseende
finansiella intékter och kostnader, avsattningar, och
eget kapital.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffnings-
varde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. |
anskaffningsvardet inkluderas forvarvsrelaterade
kostnader och eventuella tillaggskopeskillingar. Nar
det finns en indikation pa att andelar i dotterforetag
minskat i varde gors en berdkning av ater-
vinningsvardet. Ar detta lagre an det redovisade
vardet goérs en nedskrivning. Nedskrivningar
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redovisas i posterna "Resultat fran andelar i koncern-
foretag”.

Leasingavtal

Moderbolaget har valt att inte tillampa IFRS 16
Leasingavtal, utan har i stallet valt att tillampa RFR 2
IFRS 16 Leasingavtal p. 2-12.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas enligt huvudregeln i RFR 2.
Huvudregeln i RFR 2 for redovisning av koncernbidrag
ar att redovisa utifran ekonomisk innebord och den
valda regeln ska tillampas konsekvent pa samtliga
koncernbidrag. Koncernbidrag som dotterféretag
erhaller fran moderbolaget redovisas i dotterforetaget
i eget kapital. Koncernbidrag som dotterforetag
lamnar till moderbolaget redovisas aven det i eget
kapital.

Finansiellainstrument

IFRS 9 tillampas ej i moderbolaget. Moderbolaget
tillampar i stallet de punkterna som anges i RFR 2
(IFRS 9 Finansiella instrument, p. 3—10).

Finansiella instrument varderas med utgangspunkt till
anskaffningsvarde. Inom efterféljande perioder
kommer finansiella tillgangar som ar anskaffade med
avsikt att innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet
med lagsta vardets princip till det lagsta av
anskaffningsvarde och marknadsvarde.

Vid berakning av nettoférséljningsvéardet pa fordringar
som redovisas som omsattningstillgangar ska
principerna fér nedskrivningsprovning och forlustrisk-
reservering i IFRS 9 tillampas. For en fordran som
redovisas till upplupet anskaffningsvarde pa koncern-
nivd innebar detta att den forlustriskreserv som
redovisas i koncernen i enlighet med IFRS 9 aven ska
tas upp i moderbolaget

Not 3 Viktiga uppskattningar och
beddmningar for redovisnings-
andamal

Koncernen gor uppskattningar och antaganden om
framtiden. De uppskattningar for redovisnings-
andamal som blir féljden av dessa kommer,
definitionsmassigt, sallan att motsvara det verkliga
resultatet. De uppskattningar och antaganden som
innebar en betydande risk for vasentliga justeringar i
redovisade varden for tillgangar och skulder under

nastkommande rakenskapsar behandlas i huvuddrag
nedan.

Balanserade utvecklingsutgifter
Koncernen har balanserade utgifter for utvecklings-
arbete avseende produkter och tjanster som
redovisas som immateriell tillgang. Utvecklings-
utgifterna bestar i huvudsak av personal- och
konsultkostnader. Varje projekt utvarderas for nar de
beddms uppfylla kriterierna for att vara i utvecklings-
fasen och saledes tidpunkten fér nar utgifterna kan
borja aktiveras.

Risken for att balanserade utvecklingsutgifter inte
skulle generera framtida positiva kassafléden och
darmed behova skrivas ned ar beroende av produkten
eller tjanstens kommersialiserbarhet som utgér bas
for de uppskattningar och berakningar som gorsinnan
varje utvecklingsprojekt initieras.

Skulle dessa forutsattningar i huvudsak inte infrias kan
detta ha en vasentlig inverkan pa det redovisade
vardet som upptagits som balanserade utvecklings-
utgifter i koncernens balansrakning.

Uppskjuten skattefordran

Uppskjutna skattefordringar redovisas i balans-
rakningen  avseende forlustavdrag och alla
avdragsgilla temporéara skillnader i den man det ar
sannolikt att dessa belopp kan anvandas for att kvitta
mot framtida skattepliktiga 6verskott. Uppskattningen
baseras pa av ledningen framtagna prognoser under
kommande femarsperiod. Det redovisade vardet av
uppskjutna skattefordringar granskas i slutet av varje
rakenskapsperiod och minskas i den man det inte ar
langre sannolikt att tillrackliga skattepliktiga 6verskott
kommer att finnas tillgangliga fér dess anvandning.

Varulager

Pa varje balansdag gors en berakning av
nettofdrsaljningsvardet av varulagret och risk for
inkurans varmed de mest tillférlitiga uppgifter som
finns tillgangliga beaktas. Det framtida forsaljnings-
vardet kan paverkas av framtida teknologi och andra
marknadsdrivna forandringar som kan minska
framtida férsaljningspriser.

Not 4 Finansiell riskhantering

4.1 Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for en
mangd olika finansiella risker sasom: olika
marknadsrisker (valutarisk och ranterisk), kreditrisk,
likviditetsrisk och refinansieringsrisk. Koncernen
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efterstravar att minimera potentiella ogynnsamma

effekter pa koncernens finansiella resultat. Mal-

sattningen med koncernens finansverksamhet ar att:

e sakerstdlla att koncernen kan fullgéra sina
betalningsataganden, sakerstélla tillgang till er-
forderlig finansiering,

e hantera finansiella risker,

e minimera kostnader kopplade till finansiella
skulder och valutaexponering,

e optimerakoncernens finansnetto.

Koncernens riskhantering skots av ekonomichefen

och féljs I6pande upp av Styrelsen som identifierar,

utvarderar och sékrar finansiella risker i nara sam-

arbete med koncernens operativa enheter. Styrelsen

har upprattat en finanspolicy som anger riktlinjer och

ramar for koncernens finansverksamhet. Ansvaret for

hantering av koncernens finansiella transaktioner och

risker ar centraliserat till moderbolaget.

Marknadsrisk

Valutarisk

Koncernen utsétts for valutarisker som uppstar fran
olika valutaexponeringar, framfor allt avseende Euro
(EUR) d& bolaget har delar av sin forsaljning och delar
av sina kostnader i denna valuta. | Charge Amps AB
uppstar valutarisk framfor allt fran granséver-
skridande handel, dar prissattning och fakturering
sker i en valuta som inte motsvarar den funktionella
valutan for foretaget (transaktionsexponering). Kon-
cernen forsoker reducera valutarisken genom att
matcha in- och utfléde per valuta. Inga fléden hedgas.

Rorelseintakter (% av total nettoomsattning) 2024-12-31 2023-12-31
EUR 20,1% 26,6%
usD
GBP -0,4%

NOK -6,1% 5,8%

Rorelsekostnader 2024-12-31 2023-12-31
EUR 16,2% 9,7%
usb 4,2% 1,6%
GBP 1,4% 1,3%
NOK 4,3% 1,5%

Kundfordringar 2024-12-31 2023-12-31
EUR 234 -
usD -

GBP 10
NOK -

Leverantorsskulder 2024-12-31 2023-12-31
EUR 207 179
usD 8 34
DKK 1 150
NOK 328 37

Kanslighetsanalys transaktionsexponering

Om den svenska kronan hade férsvagats/férstarkts
med 5% i forhallande till Euron, med alla andra vari-
abler konstanta, skulle resultatet fore skatt for raken-
skapsaret 2024 paverkats med 278 KSEK (280) hogre
/lagre, som en foljd av vinster/forluster vid omrakning
av intakter och kostnader i Euro.

Om den svenska kronan hade forsvagats/férstarkts
med 5% i forhallande till dollarn, med alla andra
variabler konstanta, skulle resultatet for rakenskap-
saret 2024 paverkats med -297 KSEK (40) lagre/

hogre, som en foljd av vinster/forluster vid omrakning
av intakter och kostnader i dollar. Hansyn ar inte taget
till indirekta effekter av férandrad valutakurs.

(a) Ranterisk

Under 2023 upptogs lan om 50 000 KSEK fran
huvudagarna till villkoren STIBOR 3 M +8 procents
marginal. Under 2024 har bolaget fatt ytterligare lan
om 130 000 KSEK till samma villkor.
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Kanslighetsanalys ranterisk

Lanen om totalt 180 000 KSEK fran OK ekonomisk
férening och Skellefted Kraft innebar en rante-
exponering pa ca 19 200 KSEK arligen.

(b) Kreditrisk

Kreditrisk uppstar genom tillgodohavanden hos
banker och kreditinstitut samt utestaende fordringar.
Kreditrisk hanteras pa koncernniva. Endast banker
och kreditinstitut som av oberoende varderare har en
hoég kreditrating accepteras. Koncernens kunder ar
valetablerade féretag inom olika segment spridda
over flera geografiska marknader vilket generellt
innebar lag kreditrisk. Lagkonjunktur och en generellt
trogare marknad har 6kat risken.

P& nya kunder gors riskbedémning av kundens
kreditvardighet dar finansiell stallning, historiska

erfarenheter samt andra faktorer beaktas. Manatliga
avstamningar genomfors av utestaende fordringar.

Koncernens kreditforluster har historiskt varit
ovasentliga och kundernas betalningshistorik god.
Charge Amps AB (publ) anvander sig av factoring,
fakturaforsaljning, vilket innebar att koncernen saljer
delar av fakturor I6pande till ett factoringbolag och
oOverlater risker och férmaner till factoringbolaget.
Harmed star Charge Amps kreditrisken under en
mycket kort tid. | en del fall séljs kundfordringarna med
regressansvar, vilket innebar att risken for eventuella
kundforluster kvarstar hos Charge Amps. Kredit-
forluster for finansieringar med regressansvar har
historiskt varit pa en mycket lag niva. Under 2023
reserverades dock 2 600 KSEK for kreditforluster, se
nedanstaende tabeller over kreditriskexponering och
aldersanalys av kundfordringar.

Kreditriskexponering 2024-12-31 2023-12-31
Likvida medel p& bank 25834 27 626
Kundfordringar 16 709 4 995
Summa 42 543 32621

2024-12-31 2023-12-31

Kreditriskexponering Brutto Nedskrivningar Brutto Nedskrivningar
Ej forfallna fordringar 14 676 S 3992 -
Forfallna fordringar

0-30 dagar 1415 - -
31-60 dagar 87 = - -
61-90 dagar 3 - - -

> 90 dagar 2628 -2 100 4 586 -3 583
Summa 18 808 -2 100 8578 -3583

(c) Likviditetsrisk

Koncernen sakerstaller genom en forsiktig likviditets-
hantering att tillrackligt med likvida medel finns for att
mota behoven i den I6pande verksamheten. Samtidigt
sakerstalls att koncernen har tillrackligt med utrymme
pa avtalade kreditfaciliteter sa att betalning av skulder
kan ske nar dessa forfaller. Styrelsen féljer 12 man-
aders rullande prognoser for koncernens likviditets-
reserv och likvida medel baserade pa férvantade
kassafloden. Det allmant samre konjunkturen pa-
verkar bolaget negativt samtidigt som kredit-
kostnaden o©kat, om konsekvens av hogre kredit-
facilitet och hogre ranta. Bolaget har idag inte finan-
siering fér kommande tolvmanadersperiod, se vidare
finansiell stallning i férvaltningsberattelsen.

Analyserna utférs normalt av Ekonomichefen med
beaktande av de riktlinjer och begransningar som
styrelsen upprattat.

(d) Refinansieringsrisk

Refinansieringsrisk definieras som risken att det
uppstar svarigheter att refinansiera koncernen, att
finansiering inte kan erhallas, eller att den endast kan
erhallas till 6kade kostnader. Risken begransas genom
att koncernen Iopande utvarderar olika finansierings-
|6sningar. Nedanstédende tabell analyserar kon-
cernens finansiella skulder uppdelade efter den tid
som pa balansdagen aterstar fram till den avtalsenliga
forfallodagen. De belopp som anges i tabellen ar de
avtalsenliga, odiskonterade kassaflddena.
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Summa

avtalsenliga Redovisat
Per 31 december 2023 1-12 man 1-2 &r 3-5 ar >5 &r kassafloden varde
Finansiella skulder
Leasingskulder 4827 9381 14 208 14 208
Leverantérsskulder 68 362 68 362 68 362
Kortfristigt rantebarande lan 50 000 50 000 50 000
Ovriga skulder 1636 1636 16 225
Upplupna kostnader 34128 34128 19 539
Summa 158 953 9381 168 334 168 334

Summa

avtalsenliga Redovisat
Per 31 december 2024 1-12 mén 1-2 &r 3-5 &r >54r  kassafloden vérde
Finansiella skulder
Avsattningar 3 066 3 066 3 066
Leasingskulder 3548 5688 6 361 - 15 597 15597
Leverantorsskulder 36 028 36 028 36 028
Kortfristigt rantebarande 1an 180 000 180 000 180 000
Ovriga skulder 16 852 16 852 16 852
Upplupna kostnader 23 469 - - - 23 469 23 469
Summa 262 962 5688 6 361 - 271945 271945

4.2 Berakning av, samt upplysning om, verkligt varde

De olika nivaerna av finansiella instrument varderade till verkligt varde definieras enligt féljande:

a) Finansiella instrumentnivai
Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder.

b) Finansiella instrumentniva 2
Andra observerbara data for tillgangen eller skulden an noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt
(dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

¢) Finansiellainstrumentniva 3
| det fall ett eller flera vasentliga indata inte baseras pa observerbar marknadsinformation klassificeras det
berdrda instrumentet i niva 3.

Kundfordringar ar det enda finansiella instrument som varderas till verkligt varde via resultatrakningen. Det verkliga
vardet pa kundfordringarna ar desamma som de redovisade vardena pa balansdagen for respektive period.

Not 5 Hantering av kapital
Koncernens kapitalstruktur amnar pé ett kostnadseffektivs satt trygga verksamhetens formaga att utvecklas for att

under kommande ar generera avkastning till aktiedgarna och nytta for andra intressenter.

For att uppratthalla eller justera kapitalstrukturen kan bolaget dela ut eller aterbetala kapital till aktiedgarna, utfarda
nya aktier eller salja av tillgangar.

Soliditet nyckeltalet anvands for att bedéma kapitalstrukturen. Detta nyckeltal berdknas som eget kapital / totala
tillgangar. Koncernen har en strategi att ha en balanserad kapitalstruktur dar soliditeten féljs [6pande, soliditeten per
bokslutsdagen var 14,4 procent (49,4). Minskningen av soliditeten under 2024 var framst hanforlig till upptagna lan
och arets forlust.

Not 6 Intakter fran avtal med kunder samt segmentsinformation

Déa den hogste verkstallande beslutsfattaren fattar beslut om tilldelning av resurser samt bedomer resultat utifran
koncernen som helhet, bedéms koncernen som helhet utgéra ett segment. Nettoomsattningen har paverkats
negativt med 1158 KSEK (1909), hanforligt till returreserv.
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Koncernens intakter utgors av forsaljning av varor och tjanster till distributorer. Intékten redovisas vid ett tillfalle

eftersom villkoren fér att kontroll 6verférs dver tid inte ar uppfyllida.

6.1 Nettoomsattning fordelad pa varor och tjanster

Koncern Moderbolag
Nettoomsattning 2024 2023 2024 2023
Forséljning av varor 136 553 240 456 136 849 240 427
Forsaljning av tjanster 331 949 331 949
Summa nettoomséttning 136 884 241 405 137 180 241 376

6.2 Nettoomsattning fran externa kunder férdelat per land

Summa intakter fran externa kunder fordelade per land, baserat pa var kunderna ar lokaliserade, visas i

nedanstaende tabell:

Nettoomsattning fran externa kunder férdelat per land 2024 2023
Sverige 113 619 165 171
Ovrigt 23 265 76 234
Summa nettoomsattning 136 884 241 405

Nettoomsattningen ovan baseras pa faktureringsland och tar inte hansyn till utlandska kunders vidarefakturering tillbaka till Sverige. Marknadsandelen

pa den svenska marknaden ar darmed hogre an faktureringen till svenska kunder.

6.3 Tillgangar fordelade per land

Anlaggningstillgangar utéver finansiella instrument och uppskjuten skattefordran, fordelat pa tillgangens fysiska

placering, framgar av nedanstaende tabell:

Tillgangar fordelade per land 2024-12-31 2023-12-31
Sverige 136 516 120 984
Kina 7036 5804
Danmark 75 97
Summa tillgangar 143 627 126 885

6.4 Enskilda kunder som representerar mer an 10 % av koncernens nettoomsattning
Under rékenskapsaret 2024 genererade tva kunder en nettoomséattning som dversteg 10%. Dessa tva kunder svarade
tillsammans fér 36% av den totala omséattningen. Jamfoért med foregaende ar, 2023, da fyra kunder uppnadde en

nettoomsattning over 10%, visar detta pa ett minskat kundberoende.

Not 7 Ersattningar till revisorer.
Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete for den lagstadgade revisionen.
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Koncern Moderbolag
2024 2023 2024 2023
Price waterhouse coopers
Revisionsuppdraget -43 -520 -43 -520
Ovriga tjanster -150 -150 -150 -150
Skatteradgivning - -19 - -19
Summa -193 -689 -193 -689
Grant Thornton
Revisionsuppdraget -590 - -590 -
Ovriga tjanster - - - -
Skatteradgivning - - B )
Summa -590 - -590 -
Tot Summa -783 -689 -783 -689
Not 8 Ersattningar till anstallda, m.m.
Koncern Moderbolag

Ersattningar till anstallda, m.m. 2024 2023 2024 2023
Loner och andra ersattningar -77 141 -84 724 -59 511 -71937
Sociala avgifter -18 902 -27 510 -17 301 -25 219
Pensionskostnader - avgiftsbestémda planer -6 659 -9 183 -6 313 -8 347
Summa -102 702 -121 417 -83 126 -105 503
Loner och andra erséttningar samt sociala kostnader
Styrelseledaméter, VD och andra ledande befattningshavare
Léner och andra erséttningar -14 686 -21 023 -14 686 -21 023
Sociala kostnader -3 049 -4 162 -3 049 -4 162
Pensionskostnader - avgiftsbestamda planer -1357 -3 036 -1 357 -3 036
Summa -19 092 -28 221 -19 092 -28 221
Ovriga anstéllda
Loner och andra erséttningar -62 455 -63 701 -44 825 -50 914
Sociala kostnader -15 853 -23 348 -14 252 -21 057
Pensionskostnader - avgiftshestdamda planer -5 302 -6 147 -4 956 -5311
Summa -83 610 -93 196 -49 782 -77 282
Totalt -108 732 -121 417 -105 503 105 503

| ersattningar for styrelseledaméter, VD och andra befattningshavare ingér utéver personalkostnader i form av I6ner och bonus aven
konsultarvoden som i resultatrakningen redovisas under évriga externa kostnader.

Koncern Moderbolaget
2024 2023 2024 2023

Medeltal Varav Medeltal Varav Medeltal Varav Medeltal Varav
Land anstéllda kvinnor anstéllda kvinnor anstéllda kvinnor anstéllda kvinnor
Sverige 74 19 81 22 74 19 81 22
Storbitannien 0 - 2 - - - - -
Finland 2 - 2 - - - - -
Norge 2 - 2 - - - = -
Spanien 0 - 4 - - - - -
Tyskland 3 - 3 - - - - -
Nederlanderna 0 - 2 - - - - -
Summa 81 19 96 22 74 19 81 22
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2024 2023
Antal pa Varav Antal pa Varav
Anstallda balansdagen kvinnor balansdagen kvinnor
Styrelseledaméter 3 1 6 2
VD och 6vriga ledande
befattningshavare 8 3 9 2
Summa 11 4 15 4
Grundlon/ Rorlig Ovriga Pensions-

Ersattningar och 6évriga férmaner 2024 Styrelsearvode ersattning formaner  kostnad Konsultarvode Summa
Styrelsens ordforande
Andrea Gisle Joosen (t.0.m aug) -299 -299
Fredrik Lundberg (fr. aug, innan dess ledamot) -351 -351
Styrelseledamot
Johannes Boson (t.0.m jan) -21 -21
Boel Rydend Swartling -250 -250
Peter Gille -250 -250
Verkstéllande direktor
Olle Tholander (jan) -180 -7 -78 -265
Johannes Boson (feb-dec) -2 510 -2 510
Christoffer Svanberg (dec) -220 -220
Andra ledande befattningshavare -7 112 -186 -1 280 -3299 -11877
Summa -8 462 -193 -1357 -6029 -16 043

Grundlon/ Rorlig Ovriga Pensions-

Ersattningar och évriga féormaner 2023 Styrelsearvode ersattning férméner  kostnad Konsultarvode Summa
Styrelsens ordforande
Anders Dahl (t.0.m. maj) -333 -333
Andrea Gisle Joosen -292 -292
Styrelseledamot
Johannes Boson (fr. maj) -146 -146
Boel Rydena Swartling -345 -345
Peter Gille (fr. maj) -146 -146
Fredrik Lundberg (fr. mars) -198 -198
Johan Qviberg -146 -146
Anders Jarvela (t.o.m. mars) -78 -78
Britt Hansson (t.0.m. maj) -198 -198
Mona Abassi (t.0.m.maj) -166 -166
Verkstéllande direktor
Olle Tholander -2 160 -2172 -83 -734 -5 149
Andra ledande befattningshavare -11 335 -2 573 -653 -1710 -2600 -18 871
Summa -15 543 -4 745 -736 -2444 -2600 -26 068

Ovriga férméaner avser friskvardsbidrag, bilersattning och sjukférsakring.

Riktlinjer for ersattning till vd och ledandebefattningshavare

Till Styrelsens ordférande och ledaméter utgar arvode enligt beslut pa arsstamman i juni 2024. For styrelseledamoter
som uppbar I6n i form av anstallning i nagot koncernforetag, har styrelsearvode ej utgatt, och sa har heller inte varit
fallet. Styrelseledamot Johan Qviberg har avbojt arvode for 2024.

Till ledningen har bolagsstamman beslutat om féljande riktlinjer avseende ersattning. Ersattning till verkstallande
direktoren och andra ledande befattningshavare utgors av grundlon, rérlig ersattning, évriga férmaner, pension m.m.
Med andra ledande befattningshavare avses de personer som tillsammans med verkstéallande direktoren utgor
koncernledningen. Férdelningen mellan grundlon och rérlig ersattning ska sta i proportion till befattningshavarens
ansvar och befogenhet. For verkstéllande direktéren ar den rorliga ersattningen maximerad till 33 procent (4
manadsldéner) av grundldnen. For andra ledande befattningshavare &r den rérliga ersattningen maximerad till 50
procentav grundlénen. Den rorliga ersattningen baseras pa utfallet i forhallande till individuellt uppsatta mal.
Pensionsformaner samt dvriga formaner till verkstallande direktoren och andra ledande befattningshavare utgar som
del av den totala ersattningen. Nuvarande vd har konsultavtal med sex manaders 6msesidig uppsagning och ingen
rorlig ersattning utgar.

Pension
Koncernen har endast avgiftsbestamda pensionsplaner. Pensionskostnad avser den kostnad som paverkat arets
resultat.
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Pensionsaldern for verkstallande direktoren ar 65 ar. Pensionspremien ska uppga till 4,5 procent av I6n mellan O
inkomstbasbelopp och 7,5 inkomstbasbelopp och 30 procent av I6n mellan 7,5 inkomstbasbelopp och 99
inkomstbasbelopp av den pensionsgrundande I6nen. Med pensionsgrundande 16n avses grundlonen samt ett
genomsnitt av de tre senaste arens rorliga ersattning. Fér andra ledande befattningshavare ar pensionsaldern 65 ar.
Pensionsavtalet anger att pensionspremien ska uppga till 4,5 procent av I6n mellan O och 7,5 inkomstbasbelopp och
30 % av 16n mellan 7,5 inkomstbasbelopp och 99 inkomstbasbelopp av den pensionsgrundande I6nen.

For styrelsen utgar ingen pension.

Uppsagning och avgangsvederlag
Mellan foretaget och verkstallande direktéren galler en 6msesidig uppsagningstid om 6 manader, inget
avgangsvederlag utgar.

Mellan foretaget och andra ledande befattningshavare géller en émsesidig uppsagningstid om 3 méanader och
avgangsvederlag utgar inte.

Optionsprogram
Koncernen har idag inget optionsprogram, varken for styrelse eller medarbetare.

Not 9 Finansiella intakter

Koncern Moderbolag

Finansiella intakter 2024 2023 2024 2023
Ranteintakter 463 533 451 531
Summa 463 533 451 531
Not 10 Finansiella kostnader

Koncern Moderbolag

Finansiella kostnader 2024 2023 2024 2023
Rantekostnader -16 318 -2 673 -15 686 -2 080
Finansiella kostnader for factoring -2 376 -3807 -2 376 -3 807
Summa finansiella kostnader -18 694 -6 480 -18 062 -5 887
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Not 11 Inkomstskatt

Koncern Moderbolag

Aktuell skatt 2024 2023 2024 2023
Aktuell skatt -156 -184 - -
Justering avseende tidigare &r 2 - = -
Summa aktuell skatt -157 -184 = -
Uppskjuten skatt 2024 2023 2024 2023
Férandring bedémning uppskjuten skattefordran p& underskottsavdrag 16 26 281 - 26 201
Uppkomst och &terféring av évriga temporara skillnader - - - -
Summa uppskjuten skatt i resultatrakningen 16 26 281 - 26 201
Summa inkomstskatt -141 26 097 = 26 201

Koncern Moderbolag

Avstamning av effektiv skattesats 2024 2023 2024 2023
Resultat fore skatt -150 844 -126 978 -150 286 -127 789
Inkomstskatt enligt géllande skattesats i Sverige 20,6% (20,6%) 31074 26 157 30 959 26 325
Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader -194 -123 -135 -123
Ej skattepliktiga intakter S - 3 -
Varderade temporara skillnader, underskottsavdrag -30 926 - -30 827 -
Effekt av annan skattesats i utlandska bolag -96 63 - -
Skatt hanforlig till tidigare &rs redovisade resultat -2 - - -
Redovisad skatt -141 26 097 0 26 201
Uppskattat underskottsavdrag for moderbolaguppgar till 517 494 KSEK (367 208).
Férandringar i uppskjuten skatt ar hanforliga till IFRS 16 leasing.
Not 12 Valutakursdifferenser netto

Koncern Moderbolag

Valutakursdifferenser 2024 2023 2024 2023
Ovriga rorelsekostnader -695 -4 485 -630 -4 485
Ovriga rorelseintékter 983 4003 983 4002
Summa 288 -482 353 -482
Not 13 Resultat per aktie

Kronor 2024 2023
Resultat per aktie fore och efter utspadning -0,81 -1,64
Genomsnittligt antal aktier i tusental 77 440 61 490
Resultatmatt som anvants i berakningen av resultat per aktie:

Arets resultat hanférligt till moderforetagets aktiedgare KSEK -150 987 -100 886
Not 14 Investeringar i dotterbolag
Moderbolagets direkta och indirekta innehav, som omfattas av koncernredovisningen, den 31 december 2024
framgar av nedanstaende tabell:
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Redovisat-varde

Redovisat-varde

Bolag Land Sate Org.nr. Andel av kapi 2024 2023
Charge Amps Norge AS Norge Holmestrand, Norge 928054411 100% 74 74
Charge Amps Finland OY Finland Helsingfors, Finland 3239694-3 100% 25 25
Charge Amps UK Ltd Storbritannien London, Storbritannien 13671012 100% - 0
Charge Amps Netherlands BV Nederlanderna Amsterdam, Nederlanderna 863389284 100% - 10
Charge Amps Spain ES SL Spanien Madrid, Spanien B09932534 100% - 32
Charge Amps Germany Gmbh Tyskland Meerbusch, Tyskland 81326509 100% 295 295
Summa 395 436

Charge Amps AB ager 100% av respektive bolags aktier och réster. Under aret har dotterbolaget Charge Amps UK
Ltd avvecklats, dartill har avveckling av dotterbolagen Charge Amps Netherlands BV och Charge Amps Spain ES SL

inletts.

Not 15 Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Koncern Moderbolaget
Rékenskapsaret 2024 2023 2024 2023
Ing&ende redovisat véarde 100 658 69 048 100 658 69 086
Arets anskaffningar 35463 42 568 35463 42 568
Arets avyttringar och utrangeringar - - - -
Ovriga justeringar - 38 - -
Arets avskrivningar/utrangeringar -20 747 -10 997 -20 747 -10 997
Utgdende redovisat varde 115374 100 658 115 374 100 658
Ackumulerad per 31 december 2024 2023 2024 2023
Anskaffningsvarde 157 222 121 759 157 222 121 759
Ovriga justeringar - 38 - -
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar -41 848 -21 140 -41 848 -21 102
Redovisat varde 115374 100 658 115374 100 658

Under 2024 ar samtliga balanserade utgifter for utvecklingsarbeten aktiverbara och inga nedskrivningar gjordes

under aret.

Nedskrivningsprévning

Koncernen nedskrivningsprévar kontinuerligt pagaende utvecklingsarbeten som inte ar fardigstallda. Nedskrivnings-
provning for balanserade utvecklingsutgifter for produkter som &r introducerade pa marknaden gors vid indikation pa
nedskrivningsbehov. Utvecklingsutgifter hanforliga till utveckling av produkter som annu ej fardigstalls
nedskrivningsprévas minst en gang arligen. | samband med arets nedskrivningsprovning har inga nedskrivningsbehov
identifierats.

Av de totala balanserade utvecklingsarbeten per 31 december 2024 om 115 374 KSEK (100 658) ar 101 800 KSEK (77
500) foremal for avskrivningar. Resterande 13 600 KSEK (23 200) avser produkter som annu inte tagits i bruk, men
dar avskrivningar planeras pabdrjas under 2025 eller senare ar. Bolaget har analyserat eventuellt nedskrivningsbehov

utifran prognoser och ser ingen indikation pa att nedskrivningsbehov féreligger.

Patent
Koncern Moderbolaget

Rékenskapsaret 2024 2023 2024 2023
Ing&ende redovisat véarde 309 309 309 309
Arets anskaffningar 103 - 103

Arets avyttringar och utrangeringar - - -

Ovriga justeringar - - -

Arets avskrivningar/utrangeringar - - - -
Utg&ende redovisat véarde 412 309 412 309
Ackumulerad per 31 december 2024 2023 2024 2023
Anskaffningsvarde 412 309 412 309
Ovriga justeringar - - -

Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar - - - -
Redovisat varde 412 309 412 309
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Not 16 Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer Koncern Moderbolag
Rakenskapsaret 2024 2023 2024 2023
Ingdende redovisat varde 11 699 9340 11 556 9291
Arets anskaffningar 4 596 4634 4540 4480
Arets avyttringar och utrangeringar 1 -35 - -
Arets avskrivningar -3 067 -2 240 -3 057 -2 215
Utgdende redovisat varde 13 229 11 699 13039 11 556
Ackumulerad per 31 december 2024 2023 2024 2023
Anskaffningsvarde 20 370 15 821 20 155 15618
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar -7 141 -4122 -7 117 -4 062
Redovisat varde 13 229 11 699 13 038 11 556
Not 17 Leasingavtal
| resultatrakningen redovisas féljande belopp relaterade till leasingavtal:

Avskrivningar pa nyttjanderatter 2024-12-31 2023-12-31
Lokaler 3955 3834
Parkeringsplatser - 142
Bilar 1168 1462
Maskiner - 61
Summa 5123 5500
Rantekostnader (ingdr i finansiella kostnader) 660 586
Det totala kassaflédet géllande leasingavtal uppgick till -6 104 KSEK (-5 312).
| balansrakningen redovisas foljande belopp relaterade till leasingavtal

Nyttjanderattstillgangar 2024-12-31 2023-12-31
Lokaler 13578 11 806
Parkeringsplatser - 0
Bilar 1 445 2413
Maskiner 0 0
Summa 15 023 14 219

Leasingskulder hanforliga till nyttjanderattstillgangar 2024-12-31 2023-12-31
Langfristiga leasingskulder 11 250 9381

Kortfristiga leasingskulder 3548 4827
Summa 14 798 14 208
Lokaler

Koncernen hyr per balansdag kontorslokaler fér huvudkontoret i Stockholm, Sverige. Leasingavtalen justeras i regel
arligen med konsumentindex. Den icke uppsagningsbara tiden for avtalet var 5 ar, en option att forlanga
hyresperioden finns. Vid faststéllande av leasingperioden inkluderas forlangningsmajligheten endast om det bedoms
som rimligt sakert att forlanga. Leasingperioden omprovas om en betydelsefull handelse skulle intraffa eller om

omstandigheterna pa ett betydande satt skulle férandras.
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Ovriga
Huvuddelen av 6vriga hyrda inventarier utgors av bilar. Den representativa icke uppsagningsbara tiden i avtalen ar 3
ar. | vissa av avtalen har koncernen en option att képa tillgangarna vid avtalens slut.

Operationell Leasing

Ataganden avseende operationell leasing

Moderbolaget leasar kontor, bilar, parkeringsplatser och kontorsmaskiner. Leasingavtalen skrivs normalt for fasta
perioder om 36 till 48 manader med mojlighet till forlangning. Leasingkostnader uppgaende under rakenskapsaret
2024 till 5 687 KSEK (5692 KSEK) avseende leasing av lokaler ingar i rapport dver totalresultat. Framtida
sammanlagda minimileaseavgifter for icke-uppsagningsbara operationella leasingavtal ar som foljer:

Opereationell leasing 2024-12-31 2023-12-31
Inom 1 &r 395 294
Mellan 1 till 5 &r 5020 3313
Mer &n 5 &r - -
Summa 5415 3606

Not 18 Andra langfristiga fordringar

Koncern Moderbolag
Andra langfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Ingdende varde 650 650 600 650
Omklassificerade fordringar -50 0 0 -50
Utgaende varde 600 650 600 600

Posten bestar av hyresdepositioner om 600 (600) KSEK. Tidigare pantsatt depa hos Euroclear ar per 2024-12-31
frislappt.

Not 19 Koncernens finansiella instrument per kategori
Tillgangar 2024-12-31 2023-12-31

Varderade till upplupet anskaffningsvarde

Andra l&ngfristiga fordringar 600 650
Likvida medel 25834 27 626
Vérderade till verkligt varde via resultatrékningen
Kundfordringar 16 709 4995
Summa 43 143 33271
Skulder 2024-12-31 2023-12-31
Varderade till upplupet anskaffningsvérde
Avsaéttningar 3 066 -
Leverantdrsskulder 36 028 68 362
Leasingsskulder 3548 4 827
Ovriga kortfristiga skulder 220 320 85 764
Summa 262 962 158 953

Koncernens kundfordringar varderas till verkligt varde via resultatrakningen. Koncernens évriga finansiella instrument
varderas till upplupet anskaffningsvarde i balansrakningen och de rapporterade vardena Overensstamde i allt
vasentligt med det verkliga vardet.
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Not 20 Varulager

Koncern Moderbolag

Varulager 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Féardigvaror 51 097 90 164 53 004 90 164
Komponenter 730 741 730 741
Nedskrivning lagerartiklar -2 100 -4 007

Summa 49 727 90 905 49 727 90 905
Returrattighetstillgang 2 365 1093 2 365 1093
Avsattningar for aterkop -3 066 -1909 -3 066 -1 909

Returrattigheterna uppgar till 10 017 KSEK (0) avser den del av Kostnad for sélda varor som har bokférts som en skuld
pagrund av kundernas returratt, det vill sdga den del av intakten fran avtal med kunder som ar oséker vid forsaljningen
eftersom koncernen erbjuder full returratt.

Varulagret har under aret paverkats med -2 702 KSEK (0) genom skrotning av fardigvaror och komponenter.

Not 21 Kundfordringar

Koncern Moderbolag
Kundfordringar 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Kundfordringar 18 808 8578 18 744 8399
Reservering for forvantade kreditforluster -2 100 -3583 -2 100 -3583
Kundfordringar netto 16 709 4995 16 644 4 816

Den maximala exponeringen for kreditrisk per balansdagen for kundfordringar ar det redovisade vardet enligt ovan.
Koncernen beddmer kreditrisken som lag, se vidare not 4 Finansiell riskhantering och Kreditrisk for ytterligare
information. Kundfordringarna varderas till upplupet anskaffningsvarde

Not 22 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Koncern Moderbolag
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Forutbetalda hyreskostnader 903 1263 901 1263
Forutbetalda programlicenser 0 0 0 0
Forutbetalda forsékringspremier 0 543 0 543
Returreserv salda varor 0 1092 0 1092
Ovriga forutbetalda kostnader 1291 1730 2 009 1093
Summa 2195 4628 2910 3991
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Not 23 Aktiekapital och ovrigt tillskjutet kapital

Ovrigt

tillskjutet

Aktiekapital och 6vrigt tillskjutet kapital, Moderbolaget Antal aktier Aktiekapital kapital
Per 1 januari 2023 47 729 929 620 346 732
Optioner 735 360 10 4352
Nyemission 19 120 458 249 99 981
Emissionskostnader - - -257
Per 31 december 2023 67 585 747 879 450 808
Per 1 januari 2024 67 585 747 879 450 808
Kvittingsemission 45 342 038 589 9474
Pagéende foretradesemission 72901 442 948 18 460
Emissionskostnader - - -
Per 31 december 2024 185 829 227 2416 478 741

Antal aktier ska vara lagst 110 000 000 och hogst 440 000 00O stycken. Alla aktier som emitterats av moderbolaget
ar till fullo betalda. Emissionen som skedde i december ar registrerad i januari 2025 och har tagits hansyn till i ovan
tabell.

Ovrigt tillskjutet kapital
Ovrigt tillskjutet kapital utgérs av kapital tillskjutet av Charge Amps &gare i form av éverkurs vid nyemission,
tekningsoptionspremie samt aktieagartillskott

Villkorade/Ovillkorade aktieagartillskott
Det finns per 31 december 2024 utestaende villkorade aktiedgartillskott om 900 KSEK.

Emissioner

Under 2024 genomférdes tva emissioner. En kvittningsemission dar OK ekonomiskforening och Skelleftea
Kraftaktiebolag kvittade sin rantefordran om 10 063 KSEK mot aktier till en rabatt om 25 procent av marknadsvardet.
| samband med det genomférdes aven en féretradesemisson om max 25 000 KSEK. Totalt tecknades 72 901 442
aktier och aktiekapitalet okade med 948 KSEK.

Teckningsoptionsprogram

Under 2023 tilldelning och registrering av 735360 nya aktier fran teckningsoptionsprogrammet 2029/2022.
Koncernens egna kapital tillfordes 4 352 KSEK. Efter avslutat teckningsoptionsprogram finns inget options- eller
incitamentsprogram.

Not 24 Upplaning

Kortfristig upplaning

Skulder till kreditinstitut eller annan langivare klassificeras som kortfristig da lanet inte har en ovillkorlig ratt att
férlangas sa att de stracker sig 6ver 12 manader, eller dar aterbetalning av skulden sker atminstone 12 manader efter
rapportperiodens slut.

Per 31 december 2024. Uppgick koncernens kortfristiga rantebarande upplaning till 1880 MSEK (50), i form av lan fran
huvudagarna. Per 31 december 2024 hade bolaget stallda sakerheter i form av uttagna foretagsinteckningar
motsvarande 80 MSEK. Bolaget hade vid utgangen av 2024 ingen checkkredit.

For ytterligare upplysningar se not 27 Stallda sakerheter.
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Not 25 Uppskjuten skatt

Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansrakningen avseende férlustavdrag och alla avdragsgilla temporara
skillnader i den man det ar sannolikt att dessa belopp kan anvandas for att kvitta framtida skattepliktiga éverskott.
Uppskattningen baseras pa av ledningen framtagna prognoser under kommande femarsperiod. Det redovisade
vardet av uppskjutna skattefordringar granskas i slutet av varje rdkenskapsperiod och minskas i den man det inte ar
langre sannolikt att tillrackliga skattepliktiga 6verskott kommer att finnas tillgangliga for dess anvandning.

Uppskjutna skattefordringar fordelas enligt féljande:

Koncern Moderbolaget
Underskotts- Underskotts-

Uppskjutna skattefordringar Leasingskuld avdrag Summa Leasingskuld avdrag Summa
Per 1 januari 2023 33 49 224 49 257 - 49 224 49 224
Redovisat i rapport 6ver totalresultat 80 26 201 26 281 - 26 201 26 201
Per 31 december 2023 113 75425 75 538 - 75 425 75 425
Per 1 januari 2024 113 75 425 75 538 - 75 425 75 425
Redovisat i rapport 6ver totalresultat 15 - 15 - - -
Per 31 december 2024 128 75425 75 553 - 75 425 75 425
Uppskattat underskottsavdrag for moderbolaguppgar till 517 494 KSEK (367 208).

Not 26 Upplupna kostnader och forutbetalda intéakter

Koncern Moderbolag

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2024-12-31 2023-12-31

2024-12-31 2023-12-31

Bonus till kunder 12 768 14 599 12 768 14 599
Upplupen semesterloneskuld 2 456 2824 2336 2824
Upplupna sociala kostnader 734 3283 734 3126
Upplupna rantekostnader 1636 - 1636 -
Upplupet konsultarvode 0 6171 0 6171
Upplupet styrelsearvode 0 292 0 292
Upplupet revisionsarvode 318 363 318 363
Upplupna utvecklingskostnader 0 236 0 236
Ovriga upplupna kostnader 5558 6 360 4 952 4 900
Summa 23 469 34128 22743 32511
Not 27 Stallda séakerheter

Koncern Moderbolag

Stallda sakerheter

2024-12-31 2023-12-31

2024-12-31 2023-12-31

Foretagsinteckningar 80 000 5 000 80 000 5000
Langfristiga fordringar, pantsatt konto - 50 - 50
Summa 80 000 5 050 80 000 5 050
Not 28 Eventualforpliktelser

Koncernen har inga eventualférpliktelser per 31 december 2024 (0).
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Not 29 Transaktioner med narstaende

En forteckning av koncernens heldgda dotterbolag, vilka &ven ar de bolag som ar narstaende till
moderbolaget, anges i not 14 Investeringar i dotterbolag. Samtliga transaktioner har utforts pa

marknadsmassiga villkor.

Koncerninterna transaktioner

Under 2024 har moderbolaget kopt tjanster fran dotterbolagen uppgaende till 19 471 KSEK (27 414).

Per 31 december 2024 uppgick kortfristig skuld till dotterbolag till 481 KSEK (1 609).

Féljande féretag har betydande inflytande 6ver koncernen:

Agarandel

Namn Land 2024 2023
OK ekonomisk férening Sverige 42,4% 30,2%
Skellefted Kraftaktiebolag Sverige 42,1% 29,7%
Jonsson Dynasty AB Sverige 51% 14,0%

Koncern Moderbolag

Forsaljning av varor och tjanster 2024 2023 2024 2023
Forsaljning till naringsverksamhet narstende styrelseledamot 9 268 268 268
Forséljning till naringsverksamhet direkt agare 7527 14 977 7527 14 977
Summa 7 536 15 244 779 15 244

Ko6p av varor och tjanster 2024 2023 2024 2023
Konsulttjanster fran narstaende till styrelseledamot -16 -12 -16 -12
Konsulttjanster fran ledande befattningshavare -4 653 -2 165 -4 653 -2 165
Konsulttjanster frdn nuvarande VD -544 0 -544 0
Summa -5212 -2178 -5212 -2178

Koncern Moderbolag

Fordringar vid arets slut till foljd av forsaljning och kop av varor
och tjanster 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
OK-Q8 AB 26 - 26
Skellefte& Kraftaktiebolag 2010 937 2010 937
Summa fordringar 2 010 963 2 010 963
Skulder vid arets slut till foljd av forsaljning och kép av varor och
tjanster 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Konsulttjanster fran ledande befattningshavare 462 180 462 180
OK-Q8 AB 2 - 2 0
Summa skulder 469 180 469 180
Lan fran nérstdende 2024 2023 2024 2023
Vid &rets borjan 50 000 40 000 50 000 40 000
L&n som upptagits under aret 130 000 70 000 130 000 70 000
La&n omvandlat till aktieagartillskott (50 000) - (50 000)
Amorterade belopp (10 000) - (10 000)
Upplupna rantekostnader 1543 93 1543 93
Utbetald réanta 3981 1962 3981 1962

Lan fran narstadende avser finansiering fran OK ekonomisk férening och Skellefted Kraft. Koncernen har inte nagra
avsattningar for osékra fodringar hanférliga till narstaende. Koncernen har inte heller redovisat nagra kostnader

avseende osékra fordringar pa narstaende under perioden. Ingen sékerhet &r stalld fér fordringarna.

Fordringar pa narstaende harror till stérsta delen fran férséaljningstransaktioner och férfaller en manad efter
férsaljningsdagen. Ovriga skulder till nérstdende héarrér till stérsta delen fran inkdpstransaktioner och forfaller en

manad efter inképsdagen.
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Under rékenskapsaret har ranta utbetalats med 3981 KSEK under rékenskapsaret (1 962). 10 063 KSEK har
konverterats till aktier via en kvittningsemission.

Ersattningar till ledande befattningshavare framgar av not 8 Ersattning till anstallda, m.m.

Not 30 Forandringar i skulder som tillhor finansieringsverksamheten

Koncern Moderbolag

Ej kassaflodes- Ej kassaflodes:

paverkande paverkande

poster: poster:
2023-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal ~ 2023-12-31 2023-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal ~ 2023-12-31
Leasingskuld 2692 - -4 757 16 723 14 658 - - - - -
Kortfristiga skulder 40 000 70 000 -60 000 - 50 000 40 000 70 000 -60 000 - 50 000
Summa 42 692 70 000 -64 757 16 723 64 658 40 000 70 000 -60 000 - 50 000

Ej kassaflodes- Ej kassaflodes

paverkande paverkande

poster: poster:
2024-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal ~ 2024-12-31 2024-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal ~ 2024-12-31
Leasingskuld 14 658 - -5042 4603 14 219 - - - - -
Kortfristiga skulder 50 000 130 000 - 180 000 50 000 130 000 - 180 000
Summa 64 658 130 000 -5042 4603 194 219 50 000 130 000 - - 180 000

Not 31 Handelser efter rapportperiodens slut
Bolagets aktie godkandes for anslutning till Euroclear. Charge Amps Dawn blev i mars Eichrecht certifierad for den
tyska marknaden.

Not 32 Forslag till vinstdisposition

Till arsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Overkursfond 449 245
Balanserat resultat -371 891
Arets resultat -150 286
Summa -72932

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten disponeras sa att:

I ny rékning éverfors -72 932
Summa -72 932
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Faststallelse och underskrifter

Koncernens och moderbolagets resultat- och balansrakningar kommer att férelaggas arsstamman 2025-05-26 for

faststallelse.

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att koncernredovisningen har upprattats i enlighet med inter-
nationella redovisningsstandarder IFRS sadana de antagits av EU och ger en rattvisande bild av koncernens
stallning och resultat. Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med god redovisningssed och ger en rattvisande
bild av moderbolagets stallning och resultat.

Forvaltningsberattelsen for koncernen och moderbolaget ger en rattvisande oversikt éver utvecklingen av koncer-
nens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 2025-04-28
Charge Amps AB (publ) org.nr 556897-7192

Fredrik Lundberg Peter Gille Boel Rydena Swartling
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Christoffer Svanberg

Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har lamnats 2025-04-28

Grant Thornton Sweden AB
Ida Sparrfeldt
Auktoriserad revisor
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Till bolagsstamman i Charge Amps AB
Org.nr. 556897 - 7192

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfort en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen for Charge Amps AB for ar 2024.

Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingar pa
sidorna 13 - 48 i detta dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger enialla
vasentliga avseenden rattvisande bild av moderbolagets
finansiella stallning per den 31 december 2024 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for aret enligt
arsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprattats
i enlighet med arsredovisningslagen och ger eni alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av koncernens
finansiella stallning per den 31 december 2024 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for aret enligt IFRS
Redovisningsstandarder, som de antagits av EU, och
arsredovisningslagen.

Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens
och koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen for moderbolaget
och for koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga
och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Vasentlig osakerhetsfaktor avseende
antagandet om fortsatt drift

Vivill fasta uppmarksamheten pa forvaltningsberattelsen,
avsnittet Finansiell stéllning och kassafléde, dar det framgar
att foretaget inte har finansiering for att tacka kommande
tolvmanadersperiod men att bolaget har vidtagit nédvandiga
atgarder for att hantera bolagets finansieringsbehov och att
det, enligt styrelsens bedomning, darmed finns
forutsattningar for fortsatt drift.

Om inte prognoserna for att 0ka det befintliga
rorelsekapitalet infrias eller andra finansieringsformer
erhalls, bedomer vi att det finns en sadan vasentlig
osakerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om
bolagets formaga att fortsatta sin verksamhet. Vi har inte
modifierat vara uttalanden pa grund av detta.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen
for ar 2023 har utforts av en annan revisor som lamnat en
revisionsberattelse daterad 24 maj 2024 med omodifierade
uttalanden i Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Annan information &n arsredovisningen och
koncernredovisningen

Detta dokument innehaller &ven annan information an
arsredovisningen och koncernredovisningen och aterfinns
pa sidorna 1-12 och 52-55. Det ar styrelsen och verkstéllande
direktdren som har ansvaret for denna andra information.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och
koncernredovisningen omfattar inte denna information och
vi gor inget uttalande med bestyrkande avseende denna
andra information.

| samband med var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen &r det vart ansvar att lasa den
information som identifieras ovan och évervaga om
informationen i vasentlig utstrackning ar ofoérenlig med
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna
genomgang beaktar vi dven den kunskap vi i 6vrigt inhamtat
under revisionen samt bedémer om informationen i dvrigt
verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utforts avseende
denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehaller en vasentlig felaktighet, ar vi
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det
avseendet.

Styrelsens och verkstallande direktorens
ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direktoren som har
ansvaret for att arsredovisningen och koncernredovisningen
upprattas och att de ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och, vad galler koncernredovisningen,
enligt IFRS Redovisningsstandarder, som de antagits av EU.
Styrelsen och verkstallande direktoren ansvarar aven for den
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interna kontroll som de bedomer ar nodvandig for att
upprétta en arsredovisning och koncernredovisning som inte
innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande
direktoren for bedomningen av bolagets och koncernens
formaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nér sa ar
tillampligt, om forhallanden som kan paverka férmagan att
fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om styrelsen och verkstallande direktoren avser att likvidera
bolaget, upphtéra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att gora nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, och att lamna en
revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig
sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ar ingen garanti for
att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig felaktighet
om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka
de ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk installning under
hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga
felaktigheter i arsredovisningen och koncernredovisningen,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar
och utfor granskningsatgarder bland annat utifran dessa
risker och inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och
andamalsenliga for att utgora en grund for vara uttalanden.
Risken for att inte upptéacka en vasentlig felaktighet till foljd
av oegentligheter ar hogre an for en vasentlig felaktighet som
beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller asidoséattande av intern kontroll.

« skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte for att uttala oss om
effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstallande
direktérens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och
verkstéllande direktoren anvander antagandet om fortsatt
drift  vid upprattandet av  arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats, med grund i
de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
vasentlig osakerhetsfaktor som avser sadana handelser eller
forhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets
och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten. Om vi
drar slutsatsen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor,
maste vi i revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen  och  koncern-
redovisningen om den vasentliga osakerhetsfaktorn eller, om
sadana upplysningar ar otillrackliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vara slutsatser
baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram till datumet
for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller
férhallanden gora att ett bolag och en koncern inte langre kan
fortsatta verksamheten.

e utvarderar vi den Overgripande presentationen, strukturen
och innehallet i arsredovisningen och koncernredovisningen,
daribland upplysningarna, och om arsredovisningen och
koncernredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och handelserna pa ett satt som ger en
rattvisande bild.

e planerar och utfor vi koncernrevisionen for att inhamta
tillrackliga och andamalsenliga revisionsbevis avseende den
finansiella informationen for foretag eller affarsenheter inom
koncernen som grund for att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, dvervakning
och genomgang av det revisionsarbete som utforts for
koncernrevisionens syfte. Vi ar ensamt ansvariga for vara
uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den.
Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser
under revisionen, daribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen har vi aven utfort en revision av
styrelsens och verkstéllande direktorernas férvaltning for
Charge Amps AB for ar 2024 samt av forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamoter och verkstéllande direktorerna ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till moderbolaget och
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koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i vrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga
och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktorens
ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en
beddémning av om utdelningen ar férsvarlig med hansyn till
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart,
omfattning och risker staller pa storleken av moderbolagets
och koncernens egna kapital, konsolideringsbehoy, likviditet
och stallning i ovrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
forvaltningen av bolagets angelagenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlopande bedoma bolagets och
koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation ar utformad sa att bokforingen,
medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska

angelagenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande satt.

Verkstallande direktoren ska skota den I6pande
forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och
bland annat vidta de atgarder som ar nédvéandiga for att
bolagets bokforing ska fullgoras i verensstammelse med
lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pa ett
betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och
darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet kunna
beddma om nagon styrelseledamot eller verkstéllande
direktoren i nagot vasentligt avseende:

« foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

¢ panagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner
av bolagets vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om
detta, ar att med rimlig grad av sakerhet bedéma om
forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hog grad av sékerhet, men ingen
garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed
i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller
forsummelser som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst
eller forlust inte ar forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst
eller forlust grundar sig framst pa revisionen av
rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder
som utfors baseras pa var professionella bedémning med
utgangspunkt i risk och vasentlighet. Det innebar att vi
fokuserar granskningen pa sadana atgarder, omraden och
forhallanden som ar vasentliga for verksamheten och dar
avsteg och overtradelser skulle ha sarskild betydelse for
bolagets situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra forhallanden
som ar relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm den 28 april 2025,
Grant Thornton Sweden AB

Ida Sparrfeldt

Auktoriserad revisor
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Finansiella nyckeltal

Alternativa finansiella nyckeltal

Utover de finansiella nyckeltal som upprattats i
enlighet med IFRS, presenterar Charge Amps AB
finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS,
till exempel EBITDA och justerad EBITDA. Dessa
alternativa nyckeltal anses vara viktiga resultat och
prestationsindikationer for investerare och andra
anvandare av arsredovisningen. De alternativa
nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte
en ersattning for, den finansiella information som
upprattats i enlighet med IFRS. Charge Amps AB-
koncernens definitioner av dessa matt som inte
definieras enligt IFRS beskrivs i denna not.

Anvandning av alternativa nyckeltal

Riktlinjer avseende alternativa nyckeltal for foretag
med vardepapper noterade pa en reglerad marknad
inom EU har givits ut av ESMA (The European
Securities and Markets Authority). Dessa riktlinjer ska
tillampas pa alternativa nyckeltal som inte stods av
IFRS.

| arsredovisningen refereras till ett antal resultatmatt
som inte definieras i IFRS. Dessa resultatmatt
anvands for att hjalpa saval investerare som ledning
att analysera féretagets verksamhet och malséattning.
Dessa icke-IFRS-maétt kan skilja sig fran liknande
beteckningar hos andra bolag.

Haérledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver totalresultat

Haérledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver

totalresultat 2024 2023
Nettoomsattning 136 884 241 405
R&varor och fornédenheter (inkl. férandring varulager) -96 947 -150 598
Bruttoresultat 39937 90 807
Rorelseresultat (EBIT) -132 613 -121 031
Aterlaggning av avskrivningar 28 994 18 736
EBITDA -103 619 -102 295
Haérledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver finansiell stéllning.
KSEK om inget annat anges 2024 2023
Eget kapital 46 031 167 468
Totala tillgangar 320 242 338 663
Soliditet (%) 14% 49%
Harledning av alternativa nyckeltal rérande tillvaxt.
KSEK om inget annat anges 2023 2023
Nettoomsattning for perioden (A) 136 884 241 405
Nettoomséttning for perioden foregaende ar (B) 241 405 325 438
Nettoomséattningstillvaxt (%) (A)/(B)-1 -43% -26%
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Definitioner

Nyckeltal

Definition

Syfte

Nettoomsattningstillvaxt

Nettoomsattningen fér den aktuella

perioden i forhallande till
nettoomsattningen for
jamforelseperioden

Syftar till att visa
nettoomsattningens utveckling

Bruttoresultat

Nettoomsattningen minskat med
kostnaden for ravaror och
fornédenheter

Anvands for att mata
produktlonsamheten

Bruttomarginal

Bruttoresultat i relation till
nettoomsattningen

Anvands for att mata
produktlénsamheten

EBITDA

Rorelseresultatet enligt
resultatrakningen, fore av- och

nedskrivningar avimmateriella och

materiella tillgangar

Méatt pa rorelsens underliggande
intjaningsformaga

EBITDA-marginal

EBITDA i relation till
nettoomsattningen

Matt pa rorelsens underliggande
intjaningsférmaga

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) ar ett matt pa

foretagets resultat fore skatt och
finansiella poster

Matt som visar pa lénsamheten
genererad fran rérelsen

Rérelsemarginal

Rorelseresultat i forhallande till
rérelsens nettoomsattning

Syftar pa att visa verksamhetens
operativa ldnsamhet

FTE Antal anstallda heltidsekvivalenter ~ Syftar pa att visa féretagets antal
anstallda
Soliditet Eget kapital i procent av Matt pa foretagets

balansomslutningen
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Styrelse

Fredrik Lundberg (fodd 1974)

Styrelseordférande
Utbildning: Varmetekniks utbildning

Pagaende uppdrag: Styrelseordférande Skellefted kraft AB
Skellefted Kraft Elndt AB, Ackra invest AB Skelleftea
Industry Locations Styrelseledamot Skelleftea Kraft
Fastighetsutveckling AB

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot Martinsons Group AB.

Boel Rydena-Swartling (fodd 1969)
Styrelseledamot

Utbildning: Masterexamen i International Ekonomi,
Handelshogskolan, Géteborgs universitet. Psykologstudier,
Stockholms universitet.

Pagaende uppdrag: Advisor Summa Equity, Advisor Vator
Securities, Styrelseledamot i Ekolution AB och Deepgrid AB.
Initiativtagare och advisor fér Sweden Sustaintech Venture
Day, Expertskribent i Omnis greentechpanel.

Tidigare uppdrag: : Styrelseledamot i Green Mobility AB,
Mine Storage AB mfl, Tankesmedjan Global Utmaning,
Propel IV och V samt DNA Support AB. Ledamot i regerings
radgrupp for den digitala ekonomin.

Peter Gille (fodd 1962)

Styrelseledamot

Utbildning: Kandidatexamen i datavetenskap, Uppsala
universitet. MBA fran universiteten i Paris och Edinburgh.

Pagaende uppdrag: VD i Micro Systemation AB,
Styrelseordférande i Imaginecare AB och Micro
Systemation AB (publ), styrelseledamot i LeanOn AB,
Formpipe Software AB, XMReality AB (publ), Dedalus
Sweden AB och Ellig AB.

Tidigare uppdrag: Vd fér Cambio Healthcare Systems AB
och Technology Nexus AB.
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